

امیرعبداللهیان در جمع خبرنگاران؛

احتمال توقف جنگ در غزه نسبت به گذشته قدری افزایش پیدا کرده است

وزیر امور خارجه گفت: ما در یک فضای قسرا داریم که احتمال توقف جنگ در غزه نسبت به گذشته قدری افزایش پیدا کرده است.

«حسین امیرعبداللهیان» در جریان سفر به گامبیا و شرکت در یازدهمین نشست سران کشورهای اسلامی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: یازدهمین نشست سران کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی با شعار توسعه پایدار کشورهای اسلامی از روز شنبه ۱۵ اردیبهشت ماه در بانجول، پایتخت گامبیا آغاز شد و در این نشست علاوه بر مباحث مربوط به توسعه پایدار کشورهای اسلامی، مساله توقف جنگ در غزه نیز در دستور کار جدی این نشست قرار داشت.

این دیپلمات عالی‌رتبه جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه «ما در یک فضای قرار داریم که احتمال توقف در غزه نسبت به گذشته قدری افزایش پیدا کرده است» اظهار کرد: علت آن ایزنی‌ها، تلاش‌ها، فشارهای افکار عمومی و مجموعه شرایط جدیدی است که رژیم صهیونیستی در صحنه منطقه‌ای و بین‌المللی با آن مواجه شده است.

وی تأکید کرد: امیدواریم حقوق ملت فلسطین مورد توجه قرار بگیرد و شرایطی فراهم شود که بتوانیم شاهد توقف جنایات و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در غزه باشیم و شرایط در غزه برای ارسال کمک‌های انسان‌دوستانه و جابجایی ساکنان غزه به سمت منازل و مناطق خود به درستی فراهم شود.

امیرعبداللهیان همچنین گفت: در نشست روز شنبه اجلاس سران سازمان همکاری اسلامی در موضوع رژیم صهیونیستی، حمایت از ابتکار آفریقای جنوبی و رأی دیوان بین‌المللی دادگستری برای محاکمه سران رژیم صهیونیستی نیز مورد توجه قرار گرفت.

وزیر امور خارجه کشورمان در بخش دیگر صحبت‌هایش در جمع خبرنگاران با اشاره به اریزنی‌های دوجانبه خود در حاشیه این نشست تصریح کرد: در ملاقات با وزیران امور خارجه عربستان، ترکیه، اندونزی و مصر، پیگیری دیدارهای سران و نتایج نتوافتات آنها در ماه‌های گذشته دستور کار قرار داشت و در خصوص موضوعات منطقه‌ای با تمرکز بر مساله غزه و ضرورت توقف جنگ گفت‌وگو داشتیم.

وی در همین راستا تصریح کرد: توافقاتی داشتیم که با یک حرکت جمعی و هماهنگ برای کمک به برون‌رفت از این وضعیت در منطقه، بتوانیم حرکت کنیم.

امیرعبداللهیان گفت: با دیگر وزرای خارجه نیز در مورد مسائل دوجانبه، امور منطقه و بین‌المللی رایزنی و گفت‌وگو کردیم.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس؛

مردم با حضور در انتخابات به کامل شدن مجلس کار آمد کمک کنند

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اهمیت حضور مردم در دور دوم انتخابات مجلس دوازدهم گفت که مردم با حضور در انتخابات به کامل شدن مجلس کار آمد کمک کنند.



ابراهیم عزیزی با اشاره به دور دوم انتخابات مجلس دوازدهم اظهار کرد: انتخابات جسته‌های از تحول‌گرای و تعیین‌سرنوشت مردم به خواست خودشان است.

وی انتخابات را جلوه‌ای از امیدآفرینی دانست و افزود: مردم با بهره‌گیری از تجارب گذشته برای آینده‌زندگی خودشان تصمیم‌گیری می‌کنند از مردم می‌خواهیم با همان نگاه جریان‌شناسی و موقعیت‌شناسی و زمان‌شناسی در دور اول، در دور دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی مشارکت داشته و به کامل شدن مجلس کارآمد کمک کنند.نماینده شیراز در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: مردم براساس شناخت از کاندیداها افراد با صلاحیت و باتجربه و دارای شناخت را انتخاب کنند تا در نهایت نمایندگان بتوانند مجلسی کارآمد تشکیل داده و به مردم خدمت کنند.

عزیزی در پایان از مردم به ویژه از مردم ششیراز ووزرزان برای حضور در دور دوم مجلس دوازدهم دعوت کرد.

عضو هیات رئیسه فراکسیون مستقلین ولایی مجلس؛

خیزش دانشجویی ضدصهیونیستی نابودی اسرائیل را تسریع می‌کند

عضو هیات رئیسه فراکسیون مستقلین ولایی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اعتراض دانشجویان به جنایات رژیم صهیونیستی حادثه کم‌نظیری را در تاریخ دانشگاه‌های آمریکا و اروپا خلق کرده است، گفت که خیزش دانشجویی علیه جنایات رژیم صهیونیستی، نابودی اسرائیل را تسریع می‌کند.محمد باقری با اشاره به اعتراضات دانشجویان آمریکایی علیه جنایات رژیم‌صهیونیستی در غزه گفت: از همان روزهای اول جنگ غزه ایران اعتراضات خود را در عرصه بین‌المللی نسبت به جنایات رژیم صهیونیستی اعلام کرد اما کشور‌های اروپایی و آمریکایی سکوت کردند. اکنون بعد از گذشت حدود هشت ماه از این جنایات دانشجویان آمریکایی وارد عرصه شده و اعتراضشان را به جنایات اسرائیل اعلام کردند. به نظر می‌رسد ما شاهد بیداری جهانی علیه اسرائیل هستیم.



این نماینده مجلس اعتراضات دانشجویی را حادثه کم‌نظیر در تاریخ دانشگاه‌های آمریکا و اروپا دانست و گفت: ما این اعتراضات را به فال نیک گرفته و آن را عاملی برای جهانی شدن اعتراضات صهیونیستی می‌دانیم. انتقال می‌رود دولت‌ها و سایر کشورها به این خیزش پیوسته و مقابل اسرائیل جبهه‌گیری کرده و مقاومت کنند تا آن‌شاءالله هر چه سریع‌تر شاهد نابودی اسرائیل باشیم.باقری با بیان اینکه مردم دنیا فجایع بشری را در غزه دیدند، گفت: خیزش دانشجویی علیه جنایات رژیم صهیونیستی نابودی اسرائیل را تسریع می‌کند. آن‌شاءالله به زودی منطقه خاورمیانه بدون اسرائیل را شاهد باشیم.

دوشنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ • شماره ۱۵۷۸

رئیس جمهور خطاب به استانداران:

برای امیدآفرینی شبانه‌روزی‌ای کار باشید



هستند تا در گوشه و کنار کشور نامنی را ایجاد کنند. امنیت را به عنوان یک موهبت الهی و یک‌ضرورت بدانیم. همه اقدامات در گرو امنیت است و ان شاءالله روز به روز از تقا خواهد یافت.

وی با اشاره به نقش واحد‌های تولیدی در تحقق شعار سال بیان کرد: همه ی بخش‌ها برای تحقق شعار سال باید برنامه داشته باشند. هیچ بخشی از تولیداعم از کارخانه‌های بزرگ و کارگاه‌ها نباید در سال جهش تولید بی برنامه باشند، استان‌ها باید برای جهش تولید برنامه کلان و استانی و اقلیمی داشته باشند. بانک‌ها باید در زمینه تامین مالی به موقع واحد‌های تولیدی کمک کنند.

شاهد انتخابات با شکوه در میان دوره ای مجلس خواهیم بود

آیت‌الله رئیسی گفت: باید با عمو مردم سخن گفت، ارتباط با مردم را همواره به استانداران و مدیران تأکید کرده‌ام. در انتخابات‌قبل هم مجریان (وزیر کشور و استانداران) هم ناظران (شورای نگهبان) هم عمو مردم همت کردند وانتخاب با شکوهی براساس ۴ اصل مورد تأکید رهبرانقلاب برگزار شد.

ان‌شاءالله در انتخابات میان دوره‌ای پیش رو با همت استانداران ۴ اصل مورد تأکید رهبری همواره در اولویت باشد تا شاهد انتخابات میان دوره‌ای با شکوه باشیم و مجلس شورای اسلامی در زمان خود تشکیل شود.

روزنامه اقتصادی صبح ایران

رئیس جمهور خطاب به استانداران:

برای امیدآفرینی شبانه‌روزی‌ای کار باشید

در دانشگاه‌ها، بازرها و سایر حوزه‌های اقتصادی است که زمینه فعالیت ندارند و باید زمینه را برای آنها فعال کرد.آن روز که رهبر انقلاب فرمودند که باید شرکت‌های دانش بنیان دو برابر شود، ۵ هزار شرکت بود که امروز به ۱۰ هزار شرکت رسیده است؛ ایشان به خوبی چیش بینی کرده‌اند که جوانانی هستند که در حوزه‌های دانش بنیان می‌توانند در بخش‌های تولیدی فعال شوند و این‌کار بسازاده و پیگیری ایشان اتفاق افتاد الان هم در کشور زمینه برای فعالیت و رشد بسیار زیاد است.

باید میزان بهره‌وری را بالا ببریم

رئیس جمهور با اشاره به افزایش بهره‌وری تأکید کرد: به دوستان گفته‌ام در شورای معاونان وزارت خانه‌ها و استانداری‌ها جلسه بگذارید و بهره‌وری را بررسی کنید که چه کار کنیم تا بهره‌وری در یک کارخانه یا اداره سازمان افزایش یابد.میزان بهره‌وری ما پایین است باید آن را بالا ببریم؛ به نهادهای فرهنگی اشاره می‌کنم؛ در مسأله که دولت خدمت‌رهر انقلاب رسید، بیان کردم؛ باید در یک سری مسائل کار فرهنگی کنیم وزارت خانه‌های فرهنگ و ارشاد و آموزش و پرورش، سازمان صداوسیما، چهره‌ها و… باید تلاش کنند.

آیت‌الله رئیسی بالا رفتن انضباط اجتماعی در جامعه، جلوگیری از اسراف و تبذیر، قانون‌مداری و… را از نکاتی برشمرد که باید نهادهای فرهنگی تبلیغ کنند؛ و تأکید کرد: هر چه قانون‌مداری را در جامعه بالا ببریم، پرونده‌های قضایی کمتر می‌شود؛ هر چه انضباط اجتماعی افزایش یابد، شاهد نظم اجتماعی و پیشرفت امور خواهید بود؛ جلوگیری از اسراف و تبذیر هم همین است؛ این‌الگوهای مصرفی که در جامعه باید نسبت به مصرف آب و برق و گاز روستایی رها میکند و به شهر می‌آید؟ چون می‌گوید اقتصاد روستا و کشاورزی باید صرف کند و قابل پیش بینی باشد؛ تضمین شود که محصولش خریداری می‌شود. باید از محصولات روستایی‌ها حمایت کنیم و محصولاتشان به موقع خریداری شود؛ این می‌شود اقتصاد روستا که روستایی را به ماندن در روستاامیدوار می‌کند.

آیت‌الله رئیسی خاطر نشان کرد: بخش‌هایی هم که بالفعل نیستند و باقوه‌اند و شما استانداران می‌توانید آنها را شناسایی کرده و بالفعل کنید- یکی از کارهای دولت فعلیت دادن به توانایی‌های بالقوه افرادی که در مسائل انقلاب موضع شفاف نداشتند و حاضر نبودند برای انقلاب سبیلی بخورند نمی‌توانند از حقوق مردم دفاع کنند و در مجلس تماشاجیان بزرگی خواهند بود.

عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی کارنامه حضور و غیاب و فعالیت در مجلس را برای نامزدهایی که به دور دوم راه یافتند، مهم ارزیابی کرد و اظهار داشت: ثمره شفافیت این است که کارنامه افراد در مجلس مشخص شود برخی حاضر نیستند این کارنامه منتشر شود و از این مساله‌ها آزارند.

کسی نمی‌تواند فردی را به مردم تحمیل کند



استیاءند. سلیمی اضافه کرد: تجربه ۴۴ ساله انقلاب ثابت کرده است که هر گاه عده‌ای خواسته‌اند برای مردم در برخی مواقع تصمیم بگیرند مردم به آنها اجازه نداده‌اند چون مردم با درایت برنامه‌های نامزدها را رصد و افرادی که توانایی بیشتری دارند را به عنوان وکیل مردم تحمیل کند.

نماینده مردم محلات و دیلجان در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: کسانی که تصور می‌کنند می‌توانند فردی را به مردم تحمیل کنند، سخت در

عضو هیات ریسه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه انتخاب افراد اصلح به تشکیل مجلس کارآمد و قوی کمک می‌کند، گفت: انتخابات در مجلس ما به معنای واقعی کلمه آزاد است و کسی نمی‌تواند فردی را به مردم تحمیل کند.

حجت الاسلام علیرضا سلیمی در مورد اهمیت دور انتخابات مجلس شورای اسلامی بیان داشت: این دوره هیچ تفاوتی با دور اول ندارد چراکه کسی که انتخاب می‌شود نماینده مردم است و اگر پشتوانه رای بالایی داشته باشد می‌تواند با قدرت بیشتری از

این حضور مردم به معنای استفاده از حق خودشان است و آنها در دور دوم انتخابات بهتر می‌توانند فرد اصلح را انتخاب کنند، افزود: انتخابات در کشور ما به معنای واقعی کلمه آزاد است و کسی نمی‌تواند فردی را به مردم تحمیل کند.

نماینده مردم محلات و دیلجان در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: کسانی که تصور می‌کنند می‌توانند فردی را به مردم تحمیل کنند، سخت در

بررسی ابعاد و پیامدهای سفر مدیر کل آژانس بین‌المللی به ایران

ریل‌گذاری دیپلماسی هسته‌ای با سفرافائل گروسی به ایران

بازرس‌های آژانس در ایران نمی‌توانند مغایرتی با کارکرد این نهاد نظارتی در بررسی فعالیت‌های صنعت هسته‌ای کشور داشته باشد.

ختی‌سازی سیاست‌هدفمند تبلیغاتی
نابراین در چنین شرایطی که محافل غربی - اسرائیلی سیاست تبلیغاتی هدفمندی را برای تدارک یک جنگ دیپلماتیک فرسایشی میان تهران و وین

در پیش گرفته‌اند، گفت‌وگوی چهره به چهره میان‌های ایران و آژانس و برگزاری کنفرانس بین‌المللی اصفهان می‌تواند، به یکی از مجموعه فاکتورهای موثر در پیشبرد تعامل سازنده تهران و آژانس و پذیرش خواست‌ها و خط‌مرم‌های ایران در جریان این همکاری تبدیل شود و حتی مذاکرات رفع تحریم‌ها نیز متاثر از خود سازد؛ امری که در ادامه نشان از این واقعیت دارد که جمهوری اسلامی ایران اجرای راهبرد صلح‌آمیز هسته‌ای خود را صرفاً با هدف تحقق نیازهای ملی و با تکیه بر قوانین و استانداردهای آژانس ذیل سر فصل مفهوم پادمان هسته‌ای و موافقتنامه «ان پی تی» پیش می‌راند.

«جابران حیان کرج» در ایستگاه آخر قرار گرفته بود و کمتر از ۳ ماه‌بعد از این بیانیه یعنی در خرداد ماه سال ۱۴۰۲ نیز پرونده سایت «هرویوان» بسته شد تا شمار موضوعات بر سر مکان‌های مورد ادعا از ۴ پرونده به ۲ پرونده ادعایی مرتبط با کشف ذرات اورانیوم غنی‌شده در «تورقوزآباد» و «ورامین» کاهش پیدا کند.

حل چالش موضوع بازرسان

حضور «گروسی» در ایران همچنین فرصتی را برای این مهم فراهم می‌کند تا دو طرف دغدغه‌های خود پیرامون موضوع بازرسان آژانس را با یکدیگر در میان بگذارند. مدیر کل در حالی روی خود را از تصمیم سال گذشته ایران مبنی بر عدم صدور مجوز به چند بازرس اروپایی آژانس برگردانده و آن را منافی روند راستی‌آزمای آژانس می‌خواند که از مجموع ۴۰۰ بازرس آژانس، حدود ۱۲۰ بازرس در چارچوب موافقت‌نامه جامع پادمانی برای بازرسی و راستی‌آزمایی فعالیت‌های هسته‌ای به کار گرفته شده‌اند و با کمترین ممانعتی از سوی سازمان انرژی اتمی جهت فعالیت‌های راستی‌آزمایی خود مواجه نیستند. از این رو فعالیت حدود یک سووم کل تعداد



بیانیه سال ۱۴۰۱ متاثر دانست.

این بیانیه که «گروسی» چندی پیش، اجرای مفاد آن را مورد تردید قرار داد، در پی سفر او در اسفندماه سال ۱۴۰۱ به تهران منتشر شد که به مبنای آن، ایران و آژانس ذیل موافقتنامه جامع پادمانی، روند حل‌وفصل مسائل اختلافی مربوط به ۴ مکان ادعایی شامل سایت «جابران حیان کرج»، «میریوان»، ورامین (تورقوزآباد) و سایت «شین» و همچنین نحوه راستی‌آزمایی آژانس بر اساس ملاحظات جاری را در قالب یک نقشه‌راه ترسیم کردند.

این در حالی بود که کمی پیش از صدور این بیانیه، پرونده اختلاف بر سر سایت

ابزارهای کافی برای محاسبه این پایه مالیاتی چقدر وجود دارد؟

پیش شرط های محاسبه عادلانه مالیات بر عایدی سرمایه



نگیرد، این مردم عادی هستند که باید مالیات سستانی مضاعف را تحمل کنند، در روزهای اخیر که مجلس ایرادات وارده از سوی شورای نگهبان بر طرح «مالیات بر عایدی سرمایه» با همان طرح «مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی» را رقع کرده است، باز هم نگرانی‌ها در زمینه اخذ هزینه‌های اضافی از مردمی که به دلیل ترس از تورم، دارایی‌های خود را تبدیل به کالاهای سرمایه‌ای می‌کنند، بالا گرفته است.

بسیاری از کارشناسان بر این باورند که اخذ چنین مالیاتی، اگر بدون رعایت پیش شرط‌ها اجرایی شود و تمام جوانب آن لحاظ نگردد، حتما می‌تواند بار مالی را بر افرادی بیشتر کند که فعالیت‌های شفاف اقتصادی انجام می‌دهند و فرارهای مالیاتی‌نیارند؛ به خصوص اینکه در سنوات گذشته بسیاری از دلان سودجویان، با استفاده از روش‌های دور زدن پرداخت‌های مالیاتی، تلاش دارند تا زیر بار مالیات تعیین شده، شانه خالی کنند که خوشبختانه با اجرای طرح مالیات بر عایدی سرمایه، می‌توان امیدوار بود که جلوی این‌چنین رفتارهایی گرفته شود؛ اما اگر این موضوع به درستی اجرایی نشود، حتما می‌تواند هزینه‌های خانوارهای ایرانی را افزایش می‌دهد و تاثیر مثبتی بر جلوگیری از سفته‌بازی نخواهد داشت؛ چراکه همان‌طور که در فرارهای مالیاتی، ثروتمندان به طرق مختلف از اجرای قانون سر باز می‌زنند و با مشاغل خاص، قوانین را دور می‌زنند؛ اما کارمند و کارگر ساده تا می‌کنند. در طرح مالیات بر عایدی سرمایه هم اگر چنین اجرا به درستی صورت

دانست و افزود: مسئله اینجاست که واسطه‌ها، مالیات اعمال شده را در قیمت تمام شده خود لحاظ می‌کنند؛ پس به نظر می‌رسد کسری بودجه سبب شده است که مواردی از این دست برنگردد.

تحمیل تورم به جامعه

این کارشناس مالیاتی درباره وجود ابزار برای درست‌اجرابی کردن طرح مالیات بر عایدی سرمایه بیان کرد: اجرای این طرح تورم به جامعه تحمیل می‌کند مثل مالیات‌هایی که روی مسکن اعمال شد و فروشنده‌ها این مالیات را روی قیمت مسکن لحاظ کردند و زمینه افزایش نرخ آن را فراهم کردند.وی تاکید کرد: بالاخره کسی که زورش می‌رسد، پول و سرمایه‌اش را دارد، تاثیرگذار هم هست و همه این موارد را روی قیمت‌های بینند. به همین خاطر بر اساس گزارش‌ها شاهد هستیم که این مساله ممکن است روی قدرت خرید مردم در بخش مسکن تاثیرگذار باشد. اکبریان گفت: گزارش‌ها نشان می‌دهد ملک‌های زیر ۶۰ تا ۷۰ متر بیشترین افزایش نرخ مورد معامله را حساب کرد؛ اما بجز همین تهران کتریین معامله است. اینکه افراد دروغ بگویند و نرخ تورم لحاظ شده در محاسبات صرفا در حد آمارها باشد و واقعیت جامعه و تورم احساس شده در جامعه نادیده گرفته شود، نتایج متفاوتی ایجاد می‌کند. نرخ تورم بانک مرکزی با تورم حاکم بر جامعه متفاوت است و یکی ناشی از تلاش برای کم کردن واسطه‌گری

لیلامرگن< اخذ مالیات بر عایدی سرمایه در شرایطی از سوی بسیاری کشورهای دنیا در حال پیاده‌سازی است که در ایران هم این طرح بسیار خوب از سوی دولت در حال پیگیری بوده و قرار است که فعالیت‌های سودگرایانه و آن دسته از اموری که منجر به دلالی و بسر هم زدن بازارهای نقدشونده می‌شود، مورد رصد قرار گیرد؛ هر چند بسیاری از کارشناسان بر این باورند که اجرای دقیق این کار خوب، پیش شرط‌های دقیقی دارد.

اجرای طرح مالیات بر عایدی سرمایه که خود می‌تواند یکی از راهکارهای دقیق برای جلوگیری و کاهش فعالیت‌های سودگرایانه به جهت اخذ مالیات از افرادی باشد که از طریق دلالی، سودهای بااآورده کسب می‌کنند، باشد، هر چند که بسیاری معتقدند که ایران هم همچون کشورهای دنیا باید با فراهم‌سازی هر چه سریعتر بسترهای اجرای این شیوه مالیات ستانی، عدالت مالیاتی را برقرار سازد. در این میان، در روزهای اخیر که مجلس ایرادات وارده از سوی شورای نگهبان بر طرح «مالیات بر عایدی سرمایه» با همان طرح «مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی» را رقع کرده است، باز هم نگرانی‌ها در زمینه اخذ هزینه‌های اضافی از مردمی که به دلیل ترس از تورم، دارایی‌های خود را تبدیل به کالاهای سرمایه‌ای می‌کنند، بالا گرفته است.

بسیاری از کارشناسان بر این باورند که اخذ چنین مالیاتی، اگر بدون رعایت پیش شرط‌ها اجرایی شود و تمام جوانب آن لحاظ نگردد، حتما می‌تواند بار مالی را بر افرادی بیشتر کند که فعالیت‌های شفاف اقتصادی انجام می‌دهند و فرارهای مالیاتی‌نیارند؛ به خصوص اینکه در سنوات گذشته بسیاری از دلان سودجویان، با استفاده از روش‌های دور زدن پرداخت‌های مالیاتی، تلاش دارند تا زیر بار مالیات تعیین شده، شانه خالی کنند که خوشبختانه با اجرای طرح مالیات بر عایدی سرمایه، می‌توان امیدوار بود که جلوی این‌چنین رفتارهایی گرفته شود؛ اما اگر این موضوع به درستی اجرایی نشود، حتما می‌تواند هزینه‌های خانوارهای ایرانی را افزایش می‌دهد و تاثیر مثبتی بر جلوگیری از سفته‌بازی نخواهد داشت؛ چراکه همان‌طور که در فرارهای مالیاتی، ثروتمندان به طرق مختلف از اجرای قانون سر باز می‌زنند و با مشاغل خاص، قوانین را دور می‌زنند؛ اما کارمند و کارگر ساده تا می‌کنند. در طرح مالیات بر عایدی سرمایه هم اگر چنین اجرا به درستی صورت

مالیات

مالیات بر سوداگری پس از سال‌ها بالاخره در شرف تصویب نهایی است. این مالیات شامل خانه، خودرو، ارز و طلاست و هدف آن دریافت مالیات از خرید و فروش‌های غیرشفاف، دلالی و سوداگری‌هاست.

۱۱ سال مالیات بر سوداگری یا همان مالیات بر عایدی سرمایه قبلی، در مجلس معطل ماند و بالاخره اردیبهشت امسال مجلس ایرادات شورای نگهبان را اصلاح کرد و برای تأیید نهایی به شورای نگهبان فرستاد. این طرح شامل خودرو، ملک، ارز و طلا می‌شود و هر کس بیش از نیاز مصرفی و کمتر از دو سال این موارد را خرید و فروش کند، مشمول این طرح خواهد بود. پس از حواشی و سئوال‌ات بسیاری که در سطح جامعه درباره این طرح ایجاد شد؛ بر نامه

خریدار < با توجه به استقبال مردم از

طرح کالابرگ الکترونیکی و ارتقای امنیت غذایی هفت دهک جامعه با دریافت یارانه تشویقی، احتمال اینکه این طرح با بررسی عمیق و تأمین بودجه به همین شکل یا اشکال دیگری از پرداخت یارانه مضاعف به مردم تمدید شود، دور از انتظار نیست. دولت سیزدهم در راستای ارتقای امنیت غذایی مردم و اثرگذاری یارانه بر سرفه‌ها آن‌ها، طرح سه‌گانه کالابرگ الکترونیکی، یارانه صادراتن باردار یا سادارای کودک شیرخوار سه دهک اول درآمدی و یارانه برای کودکان هفت‌دهک در آمدی جامعه که نیازمند تغذیه مضاعف هستند را در دستور کار قرار داد و اجرایی کرد.

هر کدام از این طرح‌ها برای قشر خاصی

تعریف شدند تا امنیت غذایی این‌ها از

طریق یارانه را تقا یابد یا تقویت شود. طرح فجرانه یکی دیگری از ابتکارات دولت در

حوزه تشویق مردم به خرید اقلام خوراکی

با قیمت پایه بود؛ به این شکل که آن‌ها

سبد غذایی تعریف شده مشتمل بر ۱۱

قلم کلای اساسی را با قیمت پایه خریداری

از کالاها و خدمات محاسبه می‌شود و بر اساس همان توری که محاسبه می‌شود، اثرش در دارایی‌های مختلف متفاوت است.

این کارشناس مالیاتی ادامه داد: بنابراین تورم تعریف دارد و اگر ما بخواهیم مبنای محاسباتی دستگاه‌هایی که متولی بوده و وظیفه‌شان محاسبه تورم است را قبول نکرده و رد کنیم، دیگر اصلا نمی‌توانیم روی چیزی توافق کنیم و آمار و شاخص‌های اقتصادی را مبنای تحقیق و برنام‌ریزی اقتصادی قرار دهیم.

کاهش ظلم با معافیت‌های متنوع

کسی که کارش سفته بازی است از زیر بار مالیات به راحتی فرار می‌کند و در نهایت این مردم عادی هستند که مجبور به پرداخت هستند. آیسا در این طرح، به مردم عادی آسیب وارد می‌شود، ارسطو در این رابطه توضیح داد: با توجه به معافیت‌هایی که در پایه مالیاتی گذاشته شده است، احتمال ظلم به اشخاص عادی کاهش می‌یابد. معافیت برای اعمال تا سقف چهار منزل برای هر خانواده، بر اساس جمعیت در دو سال در نظر گرفته شده است. با این بند تقریبا هیچ کدام از مردم عادی مشمول این پایه مالیاتی نمی‌شوند. این طرح بیشتر از جهت روانی مردم را تحت تاثیر قرار داده است. در حالی که در واقعیت بنا نیست که این مالیات را همه پرداخت کنند.

وی افزود: سوال اینجاست که چند درصد از افراد جامعه چهار منزل مسکونی دارند یا چند خودرو و بیش از ۲۰۰ گرم طلا دارند، قشر محدودی از جامعه و جمعیت بسیار کمی که شامل یک صدک یا کمتر از یک درصد جامعه می‌شود، مشمول پرداخت این مالیات خواهند شد.

این کارشناس مالیاتی بیان کرد: بالاخره با توجه به زیرساخت‌های اطلاعاتی و پایگاه‌های اطلاعاتی که در سازمان امور مالیاتی وجود دارد، همچنین رصد تراکنش‌های بانکی، شناسایی دهک یا صدک مشمول پایه مالیاتی قابل انجام است. به مرور زمان با توجه به توسعه فناوری‌های رایج که در سیستم مالیات‌ستانی ایجاد می‌شود، مسلما این پایه مالیاتی اصابت دقیق‌تر و عادلانه‌تری خواهد داشت.

وی اضافه کرد: واقعا بعید می‌دانم بیش از چهار تا پنج درصد جامعه مشمول این پایه مالیاتی بشوند. در این طرح ساختارهای نوساز، سازنده‌ها و خودروهای نو همه از مالیات معاف شده‌اند. زمین‌های کشاورزی که روی آنها کشت انجام می‌شود هم معاف هستند.

رونق تولید با مالیات بر سوداگری

مالیات مشمول کسانی می‌شود که شفاف نیستند و با حجم تراکنش‌هایی مواجه می‌شویم که انگار کارش طلافروشی است ولی خودش را به عنوان طلافروش معرفی نکرده است؛ اینجاست او مالیات اخذ خواهد شد. معافیت‌های مالیات بر سوداگری شامل مواردی مانند ملک ارثی، ملک یا خودرو مزاد برای سرپرست خانوار، تعویض ملک مسکونی کمتر از یکسال، املاک وقفی و هدیه، املاک و زمین خارج از شهر است. در ادامه برنامه مجری برنامه از شبهاتی که منتقدان به این طرح وارد می‌کنند و باز گذاشتن سر معافیت‌ها و امکان فرار سوداگران از این نوع مالیات‌ها پرسید و مصطفی طاهری در پاسخ گفت: «من این نقد را قبول دارم اما مالیات بر سرمایه سال‌هاست در دست تصویب است.

تمدید طرح فجرانه کالابرگ الکترونیکی دور از انتظار نیست

جامع عمل پوشانده است. در آخرین آمار مربوط به ۵۲ روز نخست طرح فجرانه، بیش از ۱۸ هزار میلیارد تومان توسط دولت در قالب یارانه و بیش از ۶۰ هزار میلیارد تومان آورده مردم را تشکیل داده که به این واسطه ۷۸ هزار میلیارد تومان در ۵۲ روز به سمت سرفه غذایی مردم روانه شده و در کنار آن تولید داخل رونق گرفته و کارخانجات غذایی هم توانسته‌اند تولید خود را افزایش دهند. آمار مربوط به اردیبهشت ماه هنوز اعلام نشده است.

علاوه بر ارتقا امنیت غذایی مردم از این طریق، دولت به یک هدف دیگر نیز دست یافت. در گذشته یارانه‌بگیران عادت به برداشت یارانه نقدی و صرف آن برای امور غیر از کالاهای خوراکی داشتند؛ اما طرح کالابرگ الکترونیکی و پس از آن طرح تشویقی «فجرانه» رفتار اقتصادی

و اجتماعی مردم و صاحبان فروشگاه‌ها نسبت به خرید اعتباری شکل گرفت تا دولت به هدف خود که ارتقا امنیت غذایی است نزدیک‌تر شود.

تجارت ایران و هند با رشد ۵ درصدی به ۳۲۷ میلیون دلار رسید

وزارت بازرگانی و صنعت هند از رشد ۵ درصدی تجارت این کشور با ایران در دو ماهه نخست ۲۰۲۴ خبر داد و کل تجارت دو کشور در این دوره را ۳۷۷ میلیون دلار اعلام کرد.

جدیدترین آمار منتشر شده از سوی وزارت بازرگانی و صنعت هند نشان می‌دهد کل مبادلات تجاری این کشور با ایران در دو ماهه نخست سال جاری میلادی به ۳۷۷ میلیون دلار رسیده است. مبادلات تجاری ایران و هند در ماه‌های ژانویه و فوریه ۲۰۲۴ با رشد ۵ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه شده است. ارزش تجارت دو کشور در دو ماهه نخست سال ۲۰۲۳ بالغ بر ۳۵۸ میلیون دلار اعلام شده بود. صادرات هند به ایران در دو ماهه نخست ۲۰۲۴ با رشد ۲۰ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه شده و به ۲۶۹ میلیون دلار رسیده است. هند در مدت مشابه سال قبل ۲۲۴ میلیون دلار کالا به ایران صادر کرده بود. اما واردات هند از ایران در ماه‌های ژانویه و فوریه به سال جاری میلادی افت ۱۹ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل داشته و به ۱۰۸ میلیون دلار رسیده است. هند در ماه‌های ژانویه و فوریه سال قبل ۱۳۴ میلیون دلار کالا از ایران وارد کرده بود. برنج، میوه و کنجاله دانه‌های روغنی مهم‌ترین کالاهای صادراتی هند به ایران در دو ماهه امسال بوده است. هند در این دوره ۱۳۴ میلیون دلار برنج، ۶۰ میلیون دلار کنجاله، ۱۸ میلیون دلار میوه و ۷ میلیون دلار چای به ایران صادر کرده است.

میوه، مواد خام تولید رنگ، و فرآورده‌های نفتی نیز مهم‌ترین کالاهای وارداتی هند از ایران در دو ماهه نخست ۲۰۲۴ بوده‌اند. هند ۵۸ میلیون دلار میوه، ۱۷ میلیون دلار مواد خام تولید رنگ و ۱۱ میلیون دلار فرآورده‌های نفتی از ایران در این مدت وارد کرده است.

در راستای جهش تولید

افزایش دو برابری سقف ضمانت‌نامه‌ها

مدیرعامل صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک گفت: در راستای اثربخشی خدمات صندوق برای تولیدکنندگان و افزایش جهش تولید، سقف ضمانت‌نامه‌های اعتباری و غیر اعتباری صندوق به ۲ برابر افزایش یافت.

محمد حسین مقیسه مدیرعامل صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک، گفت: به پیشنهاد هیأت مدیره و تصویب مجمع عمومی، سقف ضمانت‌نامه‌های اعتباری از ۵۰۰ به ۱۰۰ میلیارد تومان و سقف انواع ضمانت‌نامه‌های غیر اعتباری (پیمانکاری – قراردادی) از ۱۰۰ به ۲۰۰ میلیارد تومان افزایش یافت.وی با تاکید بر اهمیت افزایش سقف ضمانت‌نامه‌ها تاکید کرد: افزایش سقف ضمانت‌نامه‌های این صندوق برای صنایع کوچک در سال جهش تولید با مشارکت مردم، اثربخشی خدمات صندوق را به صورت معناداری افزایش خواهد داد و نقش صندوق را در جهش تولید بر جسته‌تر خواهد کرد.



مدیرعامل صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک افزود: ضمانت‌نامه اعتباری، برای پوشش ریسک عدم بازپرداخت تسهیلات اعطایی به نفع بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری و همچنین تضمین تأمین مالی از طریق سکوهای تأمین مالی جمعی و سکوهای تأمین مالی زنجیره تأمین با تخفیف حداکثر ۵۰ درصدی در کارمزدها صادر می‌شود. درصد پوشش این نوع ضمانت‌نامه ۱۰۰ درصد اصل و سود تسهیلات سرمایه در گردش، ایجاد و توسعه‌ای را شامل خواهد شد. این مسؤول عنوان کرد: صندوق با صدور انواع ضمانت‌نامه غیر اعتباری به‌نفع کارفرما، تسهیل‌گر اجرای قراردادهای واحدهای تولیدی مشمول تعریف صنایع کوچک است.

مقیسه در پایان خاطر نشان کرد: ضمانت‌نامه‌های شرکت در مناقصه، پیش‌پرداخت و حسن انجام کار را می‌توان مهم‌ترین ضمانت‌نامه‌های پیمانکاری دانست که در صندوق بدون دریافت ودیعه نقدی و با تخفیف حداکثر ۵۰ درصدی در کارمزده، به درخواست واحدهای تولید کوچک و به نفع کارفرمایان صادر می‌شود.

رییس سازمان برنامه و بودجه خبر داد

رشد ۳۸۰ درصدی اعتبارات رفاه و تأمین اجتماعی

رییس سازمان برنامه و بودجه گفت: اعتبارات رفاه و تأمین اجتماعی از ۱۳۱ همت در سال ۱۳۹۹ به ۶۲۰ همت در سال ۱۴۰۳ افزایش یافته است. داوود منظور رئیس سازمان بر نامه و بودجه در صفحه شخصی خود در ادامه تشریح و بزرگی‌های ممتاز قانون بودجه ۱۴۰۳، اعلام کرد: «اعتبارات رفاه و تأمین اجتماعی از ۱۳۱ هزار میلیارد تومان (همت) در سال ۱۳۹۹ به ۶۳۰ همت در سال ۱۴۰۳ افزایش یافته است؛ رئیس سازمان برنامه و بودجه افزود: در این مدت، متوسط پرداختی ماهانه به مددجویان تحت پوشش نهادهای حمایتی از ۶۱۷ هزار تومان به یکپنزار و ۶۹۰ هزار تومان افزایش یافته است. در ادامه رئیس سازمان برنامه و بودجه در صفحه شخصی خود نوشت: تعداد مددجویان تحت پوشش نهادهای حمایتی از ۳.۲ میلیون خانوار به ۳.۹ میلیون خانوار افزایش یافته است.

عضو کابینه دولت سیزدهم افزود: همچنین، در دولت سیزدهم برای کمک به تغذیه کودکان دچار سوء تغذیه، مبلغ ۸۶۰ میلیارد تومان در بودجه سال ۱۴۰۲ و مبلغ ۱،۷۲۸ میلیارد تومان در بودجه ۱۴۰۳ پیش‌بینی شده است.

وزیر صمت:

در تأمین اتوبوس نیازمند خارجی‌ها نیستیم

وزیر صمت با بیان اینکه در تأمین کشنده و اتوبوس نیازمند خارجی نیستیم، گفت: مناسفانه با دو بهانه تأمین مالی و نیاز فوری، به سمت خارجی‌های می‌روند. عباس علی آبادی در مصاحبه با صدا و سیما با اشاره به موضوع واردات اتوبوس و کشنده، گفت: امروز در تولید کشنده اتوبوس نیازمند خارجی نیستیم بلکه نیازمند تأمین هزینه‌ها و زمان هستیم اما گاهی به بهانه تأمین مالی و گاهی به بهانه اینکه فوری نیاز داریم، واردات صورت می‌گیرد. وی در پاسخ به سئوالی درباره اینکه چگونه باید جلوی بهانه‌جویی‌ها را گرفت، تاکید کرد: به هر حال هر بار به دنبال بهانه هستند تا راهی پیدا کنند و به منتفع برسند.

وزیر صمت ادامه داد: در حال حاضر یکی از بهانه‌های مهم این است که تأمین کنندگان خارجی مایل به تأمین مالی هستند، بنابراین ما باید این بهانه‌ها را از بین ببریم و روش‌هایی را برای تأمین مالی و مشارکت دادن مردم در این امر پیدا کنیم تا این بهانه‌ها به سمت خارجی‌ها نرویم.

تهران خشک به بوستان نیاز دارد

مسجد و فرهنگسرا را چرا داخل پارک می‌سازند؟

مهدی زارع، در دو ماهه اخیر ساخت مسجد و بنای فرهنگسرا در بوستان قیصریه و لاله تهران مورد توجه افکار عمومی قرار گرفته است. سوال مهم آن است که مسجد و فرهنگسرا چرا در داخل فضای سبز پارکها باید ساخته شوند؟ این فضاها حتما مورد نیاز شهروندان هستند ولی برای ایجادشان هیچ فضای سبزی نیاید تحت تاثیر قرار گیرد و از فضای سبز نباید کاسته شود.

در اردیبهشت ۱۳۹۶ مدیر کل محیط زیست استان تهران گفت کاهش فضای سبز شهر را ناشی از تغییر کاربری است و فضاها و باغات سبز شهری به ویژه در شمال غرب تهران خراب شده اند تا فضا برای ایجاد بنا و آپارتمان و برجهای یاد شود. ریشه های درختان چنار در کنار خیابان ولیعصر به دلیل اجرای پروژه‌های عمرانی در حاشیه خیابان آسیب زیادی دیده است. توسعه بی‌برنامه به قیمت نابودی باغ‌های انار تهران در داخل و اطراف شهر تمام شده است. در آن زمان محمدباقر قالیباف وقت تهران به دلیل اجازه ساخت‌وساز بی‌رویه و تغییر کاربری در شهر مورد انتقاد قرار گرفته بود البته او در اسفند ۱۳۹۵ گفته بود که در ۱۲ سال فعالیت خود در شهرداری بر گسترش فضای سبز تهران از ۱۸ هزار هکتار به ۳۹ هزار هکتار رسانده است.البته منتقدان این میزان توسعه را مورد سوال جدی قرار داده اند. مخروط افکنه های کوهپایه های البرز جنوبی قرار دارد میانگین بارش تهران در بلند مدت ۲۳۰ میلی متر است. اما در سال ایی ۱۴۰۳-۱۴۰۳ تا اردیبهشت ۱۴۰۳ تنها حدود ۱۴۰ میلی متر بارش دریافت کرده است که نشان دهنده کاهش حدود ۳۹ درصدی بارش در این استان است.

دسترسی عادلانه برای ساکنان شهر به پارک و فضای سبز از نماد های رعایت حقوق شهروندی و عدالت اجتماعی در دوران حاضر است. شاخص های «سبب پارک» و «سرانه» برای پارک های تهران کمتر از استانداردهای ایران است. نابرابری های زیاد در توزیع پارک ها باعث نابرابر دسترسی ساکنان مناطق مختلف شهر به این پارک ها نیز وجود دارد. در حالی که برخی از ساکنان در مجاورت ۱۱ پارک زندگی می کنند، حدود ۲۰ درصد از شهروندان در حدود ۲۶درصد از مساحت شهر در محدوده دسترسی هیچ پارکی قرار ندارند. ایجاد پارک های کوچکتر در نقاط خاصی از شهر باید نابرابری را کاهش دهد. تراکم کلی درختان در شهر تهران حدود ۹۷درخت در هکتار و تعداد درختان حدود هفت میلیون درخت است. رایج ترین گونه های درختی کاج افغانی (۱۳۰۰ درصد)، جلب سبزه (۱۰۰ درصد) و سرو ارژون(۹۰۳ درصد) هستند. در تهران حدود ۲۸درصد درختان را گونه های بومی آسیایی تشکیل می دهند و بیشتر درختان منشأ آمریکایی دارند(۲۶درصد درختان).

سازمان پارکها و فضای سبز شهر تهران، زیر نظر شهرداری تهران متعهد به دسترسی به توسعه پایدار فضای سبز تهران و بهبود حفاظت از محیط زیست است. این سازمان همچنین پوشش های افزایش آگاهی و فعالیت های آموزشی را برای آگسترش دانش شهروندان در مورد توسعه پارک ها هدایت میکند. برنامه های این سازمان شامل چهار بخش است: توسعه فعالیت های بدنی، در نظر گرفتن اقدامات ترویجی و آموزشی، توسعه فضای سبز در حاشیه بزرگراه ها، توسعه جنگلداری حومه شهری از سال ۱۳۶۷. فعالیت های فضای سبز که در دروه سی ساله ۱۳۶۷-۱۳۹۷ شامل ایجاد ۱۵۴ پارک و توسعه ۴۲۸۰هکتار فضای سبز بوده است.

در سده گذشته افزایش گسترده جمعیت و رشد فیزیکی منجر به گسترش شهر به باغ ها و زمین های کشاورزی با اشغال فضای سبز تا دهه ۱۳۵۰ شمسی بود. تهران دارای ۷۵بوستان بود که در کنار جنگلداری در حاشیه شهر، فضای سبزدر مجموع به مساحت ۲۹۳۷ هکتار داشت. ساخت -ساخت ۱۳ پارک تا سال ۱۳۹۱ فضای سبز داخل شهر و حاشیه نزدیک آن را به ۴۰ هزار هکتار افزایش داد. طی دهه ۱۳۹۰ با ساخت ۲۰۰ پارک ، سرانه فضای سبز به ۲۵ متر مربع رسید. اما با وجود پارک های جدید، هنوز کمتر از ۱۰ درصد از مساحت شهر را فضای سبز پوشانده است.

پارک های عمومی جزء حیاتی منظر شهری هستند. سلامت و کیفیت زندگی در هر شهر تا حد زیادی به وجود و توزیع این پارک ها بستگی دارد تا دسترسی برابر برای ساکنان شهر تضمین شود. در ایران سرانه پارک ها حداقل ۱۳ متر مربع یا توجه به شرایط طبیعی، اجتماعی و فرهنگی توصیه شده است. استاندارد ۵ تا ۱۰ متر مربع تهران و برخی از پژوهنگران ۹ متر مربع را پیشنهاد کرده اند. پارکهای تازه سرانه به طور قابل توجهی کمتر از هر یک از این مقادیر سرانه فضای سبز تأمین میکنند. از سوی دیگر سرانه فضای پارک نیز به طور قابل ملاحظه ای کمتر از میانگین سایر شهرهای ایران (۱۱.۵ متر مربع) است. سرانه پارک های شهری در پنج شهر پرجمعیت دیگر مشهد، تهران، کرج، شیراز و تبریز به ترتیب ۸،۱۰،۸۷،۲۱،۴ مترمربع است. صفهان از اصفهان و تبریز عقب تر است. نسبت پارک در این شهر ها به ترتیب ۰.۲، ۰.۱، ۰.۲۴۴ و ۰.۶درصد است که تنها اصفهان نسبت به تهران دارای نسبت پارک بالاتری است.

نابرابری های زیاد در توزیع پارک ها در شهر تهران نیز باعث شده است تا دسترسی ساکنان آن به همین پارک های موجود نیز نابرابر باشد. برخی از ساکنان و به ویژه حاشیه نشین های تهران در محدوده دسترسی هیچ پارکی قرار ندارند. پایین بودن سرانه پارکها در شهر تهران و توزیع نابرابر آن ها، ایجاد پارک های کوچک تر به ویژه در مناطق شمال غرب و جنوب غرب شهر را برای بهبود کیفیت زندگی ساکنان آن می طلبد.

پلیس

سردار مجید خیر داد

طرح عملیاتی پلیس برای برخورد با تولیدکنندگان محتوای مبتذل

رییس پلیس فتای فراچازا اجرای طرح برخورد با جرایم اخلاقی و مغایر با شئونات اسلامی، اجتماعی و فرهنگی؛ شامل لایوهای مستهجن، تولید محتوای مبتذل و مدلیتگ در فضای مجازی خبر داد.

سردار وحیدمجید درباره جزئیات اجرای طرح عملیاتی پلیس فتا برای برخورد با لایوهای مستهجن و محتوای مبتذل در فضای مجازی گفت: با اجرای طرح عملیاتی پیش دستانه علیه جرایم اخلاقی و مغایر با شئونات اسلامی، اجتماعی و فرهنگی؛ شامل لایوهای مستهجن، تولید محتوای مبتذل و مدلیتگ؛ گردانندگان، مدیران و اعضا ۱۰ نشانگاه سایبری در فعال شناسایی شده و مورد اقدام عملیاتی و قضائی قرار گرفتند.

وی ادامه داد: از ابتدای سال جاری تا کنون تعداد ۹۸۲۵ تار نامنیز مورد رصد عام قرار گرفتند که با بررسی اطلاعاتی سایبری بر روی ۳۸۴۲ فقره تار نامی مشکوک تعداد ۱۷۶۵ مورد مجرمانه مشاهده شد که از این تعداد ۷۶۵ مورد با تذکر تلفنی و با همکاری مأموران تمامی محتوای نامناسب مسدود شد و مابقی برای مسیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.رئیس پلیس فتا-فراجا افزود: با بررسی های صورت گرفته شبکه اجتماعی اینستاگرام با بیش از ۹۱ درصد؛ کم امکان بیش ترین حجم آلودگی جرایم غیر اخلاقی را به خود اختصاص داده است.وی با اشاره به مطالبات گسترده و عملی مأموظان از پلیس فتا برای پاکسازی و امن سازی فضای سایبر از محتواهای نامناسب و مغایر با شعاائر دینی و هنجارهای عام جامعه و خانواده، گفت: بخش اعظم گزارشات این حوزه توسط کاربران فهیم و آگاه فضای مجازی به این پلیس گزارش شده است.

صفحه ۴

دوشنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ • شماره ۱۵۷۸

مبالغ دریافتی کجا هزینه می‌شود؟

احتمال افزایش نرخ معاینه فنی



فائزه نجسازادگان، نرخ معاینه فنی خودرو بر اساس مصوبه هیأت وزیران تعیین می‌شود و سرپرست ستاد معاینه فنی خودروهای تهران می‌گوید، به شدت پیگیر هستیم که تعرفه‌ها متناسب با هزینه خدمات در ابتدای امسال افزایش یابد.

در حال حاضر انجام معاینه فنی برای خودروها با مسن گشته در شهرهای مختلف ایران اجباری است و رانندگان در صورت نداشتن گواهی معاینه فنی روزانه با تردد در سطح شهر جریمه می‌شوند. براساس قانون خودروهای شخصی از زمان تولید به مدت چهار سال از انجام معاینه فنی معاف هستند. در حال حاضر خودروهای تولید داخل اردیبهشت ۱۳۹۹ و ماقبل خودروهای وارداتی مه ۲۰۲۰ و ماقبل مشمول معاینه فنی است.

معاینه فنی شامل دو نوع ساده و برتر است که دارندگان گواهی برتر دارای امتیازاتی هستند مثلاً اینکه می‌توانند در صورت تردد در محدوده ترافیک در سطح شهر تهران از تخفیف مبلغ طرح برخوردار شوند.

معاینه فنی آزمونی برای بررسی ایرادها و مشکلات ظاهری و فنی خودرو است. بخشی از معاینه فنی به آزمون فنی خودرو مربوط است. این مرحله برای پیشگیری از تصادف‌های احتمالی انجام می‌شود. اما، بخش دوم معاینه فنی تست آلاینده‌ی و کنترل آلودگی هواست.

اهمیت معاینه فنی خودروها جهت کاهش تصادفات و مقابله با آلودگی هوا بر کسی پوشیده نیست ولی طی روزهای اخیر موضوع گران شدن نرخ معاینه فنی و واکنش‌های مختلفی همراه شده است. آخرین بار نرخ معاینه فنی در ۱۲ بهمن ۱۴۰۱ به‌اتر وزیران در جلسه‌ای به ریاست آیت الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور، با پیشنهاد مشترک وزارتخانه‌های کشور و راه و شهرسازی مبنی بر تعیین و تعدیل نرخ بهای خدمات صدور گواهی معاینه فنی وسایل نقلیه موافقت کرد.

بر اساس مصوبه هیأت وزیران، نرخ بهای خدمات صدور گواهی معاینه فنی ماشینی (مکانیزه) خودروها و موتورسیکلت‌ها در سال ۱۴۰۰ که اکنون هم به همین میزان است به شرح زیر تعیین شد:

شورا

رئیس شورای شهر تهران درباره حصارکشی درون بوستان لاله تهران گفت: قرار نیست درختی در این محدوده قطع شود.

مهدی چمران پیش از آغاز دویدست و سی و سومین جلسه‌ی شورای اسلامی شهر تهران در جمع خبرنگاران گفت: امروز یک فوریت مصوبه تکمیل طرح آب و فاضلاب شهر بررسی می‌شود. برای تمدید این مصوبه یک فوریت ارائه شده است.

وی با اشاره به نماینده پایش مصوبات شورا گفت: این سامانه پیش از این در شورا پایه‌گذاری شده بود اما متوقف ماند و امروز از این سامانه رونمایی خواهد شد و کل مصوبات بعد از پایش در این سامانه بارگذاری و در دسترس قرار خواهد گرفت.

جرم قتل عمد در کمین متخلفان

ماجرای فروش گواهینامه‌های رانندگی

خبرسدار، گواهینامه رانندگی تابع فرآیندهای قانونی است و اگر کسی با گواهینامه جعلی تصادف کند و منجر به فوت فردی شود به دلیل جعلی بودن گواهینامه رانندگی قتل عمد محسوب می‌شود.

گواهینامه رانندگی یک مدرک قانونی است که شخص می‌تواند با داشتن آن از وسیله نقلیه خود استفاده کند. در صورت نداشتن گواهینامه رانندگی حق دارد راننده را جریمه کند.اولین اقدام اکثر جوانان پس از رسیدن به سن ۱۸ سالگی دریافت گواهینامه رانندگی است. شور و هیجان جوانی برای دریافت کارت گواهینامه رانندگی و بی حوصلگی می‌تواند از جمله مواردی باشد که باعث می‌شود برخی افراد به جای طی کردن روند قانونی دریافت گواهینامه از طریق راه‌های نادرست اقدام به دریافت آن کنند.

در فضای مجازی تبلیغاتی به‌عنوان؛ در خریدار،سرپرست مدیریت حج و زیارت استان تهران در حاشیه‌همایش آموزشی-توجهیی زائران حج استان تهران گفت:امسال حدود ۱۵ هزار زائر از استان تهران به حج تمتع مشرف می‌شوند.

همایش آموزشی-توجهیی زائران حج استان تهران به منظور آشنایی زائران با مسائل عبادی و سیاسی حج، صبح امروز در سالن ۱۲ هزار نفری ورزشگاه آزادی آغاز شد.

در همایش آموزشی-توجهیی زائران حج استان تهران که با هدف آموزش مناسک حج و ارائه راهنمای‌های لازم به زائران برگزار می‌شود، حجت‌الاسلام‌المسلمین سید عبدالفتاح نواب نماینده ولی فقیه و سرپرست

خبردا

www.kharidaaronline.ir

مبالغ دریافتی کجا هزینه می‌شود؟

احتمال افزایش نرخ معاینه فنی



پیش از ۱۵ روز، پس از رفع ایراد به مراجعه می‌کنند، هزینه مراجعه مجدد برای هر بار مراجعه‌با توجه به تعداد آزمون‌های لازم برای کنترل وسیله نقلیه متفاوت است. در مراجعه مجدد و انجام دو آزمون هزینه آن برای خودروهای سبک ۱۹ هزار و ۵۰۰ تومان، خودروهای نیمه سنگین و سنگین ۲۲ هزار تومان و موتورسیکلت ۳ هزار و ۹۰۰ تومان است.

در صورتی که تعداد این آزمون‌ها به سه یا بیش‌تر افزایش یابد مبلغ مراجعه مجدد برای خودروهای سبک ۳۰ هزار تومان، خودروهای نیمه سنگین و سنگین ۳۳ هزار تومان و موتورسیکلت ۶ هزار تومان احتساب می‌شود.

وی افزود، در ارتباط با خودروهای دوگانه سوز و هزینه بازرسی چشمی قطعات و تجهیزات گازسوز بنا بر مصوبات دولت خودروهای دارای سوخت CNG موظفند در هر دوره معاینه فنی ابتدا نسبت به بازرسی چشمی تجهیزات و قطعات گازسوز اقدام کنند. هزینه انجام بازرسی چشمی قطعات و تجهیزات گازسوز(به جز مخزن) برای خودروهای سبک و نیمه سنگین و سنگین ۲۴ هزار تومان و بازرسی چشمی هر مخزن CNG بدون باز کردن

واکنش چمران به حصارکشی درون بوستان لاله تهران

چمران ادامه داد: در جلسه‌امروز همچنین گزارش سه ماهه حساب درآمد و هزینه شهرداری توسط خندان در شورای شهر ارائه خواهد شد.

رئیس شورای شهر تهران در واکنش به مفقود شدن یکی از کارگران خدمات شهری منطقه ۱۵ در پی بارش باران تصریح کرد:

این کارگر زحمت کش برای بازگشایی مسیر وارد نهر شده است که متأسفانه تا این لحظه هنوز پیدا نشده است و امیدواریم هر چه سریع‌تر پیدا شود البته در این مواقع کارگران باید با امنیت کار کنند.

چمران در پاسخ به پرسشی در ارتباط با حصارکشی درون پارک لاله گفت: هنوز مشخص نیست برای چه

جامعه

روزنامه اقتصادی صبح ایران

وبرق و گاز و اینترنت و پشتیبانی سامانه معاینه فنی هزینه کرد دارد.

نرخ گذاری معاینه فنی به شورای شهر واگذار شود

سرپرست ستاد معاینه فنی خودروهای تهران اعلام کرد: بر اساس قانون هوای پاک نرخ بهای خدمات صدور گواهی معاینه فنی توسط وزارتخانه‌های کشور و راه و شهرسازی تعیین و در نهایت توسط هیأت وزیران تصویب می‌شود که این فرایند و طی مراحل قانونی آن موجب می‌شود این افزایش با تأخیر انجام شود. بدون تردید این رویه تعیین تعرفه توسط دولت که در قانون تبیین شده نیازمند اصلاح بوده و مورد پیشنهاد است که تصمیم سازی و تعیین آن به صورت مستقیم به وزارتخانه‌های مسؤل در این حوزه و یا شوراهای اسلامی شهر تفویض شود.

میرزایی قمی تأکید کرد: از آنجایی که بخش مهمی در آنلیز هزینه‌ها مربوط به ارزش زمین و اجاره سالانه آن است لذا با توجه به تفاوت قیمت زمین در شهرها، هزینه تمام شده انجام معاینه فنی در نقاط مختلف کشور متفاوت بوده و تعیین این تعرفه لازم است به صورت محلی توسط شوراهای اسلامی شهر با توجه به ارزشیایی قیمت تمام شده همان شهر تعیین و تصویب شود.

اکنون شهرداری تهران چراغ سبز افزایش نرخ معاینه فنی خودروها را روشن کرده و درخواست تحقق این موضوع را از دولت دارد. از طرفی نیز احتمال افزایش نرخ جریمه‌های رانندگی در سال جاری است و نداشتن معاینه فنی که به ازای تردد روزانه ۵۰ هزار تومان است چند برابر خواهد شد. البته هنوز هیأت وزیران در این زمینه تشکیل نشده و سرانجام مساله قطعی نشده است.

رفع و کاهش آلودگی هوا و تصادفات رانندگی دو عاملی است که معاینه فنی برای خودروها را اجباری کرده و بسیاری از شهروندان معتقدند در کنار این موضوع حتما باید به مساله ار تقای کیفیت خودروها جهت کاهش تصادفات و راهکارهای دیگر برای کاهش آلودگی هوا پرداخته شود.

موضوعی این کار انجام شده است. براساس آنچه که پرسیده شده است پس از جشن های ماه رمضان احساس شده که در آنجا نیاز به چنین فضایی وجود دارد.

رئیس شورای شهر تهران همچنین در واکنش به پرسش دیگری مبنی بر اینکه آیا قراردادهای حمل و نقل در سفر زاکانی؛ شهردار تهران به چین محرمانه است یا خیر؟ گفت: قرارداد را هر عضوی خواسته در اختیارش قرار گرفته است. قراردادهای محرمانه است و انتشار آن مشکل امنیتی دارد اما زیر نظر متخصصین وزارت امور خارجه و بانک مرکزی منعقد شده است.

چنین قراردادی در سال ۹۶ نیز وجود داشته و مورد خاصی ندارد. در ساخت واگن‌ها تکنولوژی به کشور وارد می‌شود و این تفاوتی مترقی است.



گواهینامه‌ای در یافت کنند صرفاً یک کارت شبیه به گواهینامه رانندگی است و در سامانه‌های پلیس اصالت ندارد و رانندگی با گواهینامه جعلی جرم است و سامانه پلیس در سراسر کشور قابلیت شناسایی گواهینامه جعلی از اصلی به واسطه هوشمند بودن را دارد.

سررهنگ کرمی اسد گفت: به دلیل سیستمی بودن فرآیند دریافت گواهینامه رانندگی امکان چاپ و صدور گواهینامه بدون طی مراحل قانونی اصلا وجود ندارد.

امسال ۱۵ هزار زائر از استان تهران به حج تمتع مشرف می‌شوند

حجاج ایرانی سخنرانی می‌کند.مجمین سیدعباس حسینی رئیس سازمان حج و زیارت و سررهنگ محسن عقیلی فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور نیز از دیگر سخنرانان این همایش یک روزه هستند که در دو نوبت صبح و بعدازظهر برگزار می‌شود.

در این همایش زائران با مسائل عبادی و سیاسی و

صبح امروز در سالن ۱۲ هزار نفری ورزشگاه آزادی آغاز شد.

در همایش آموزشی-توجهیی زائران حج استان تهران که با هدف آموزش مناسک حج و ارائه راهنمای‌های لازم به زائران برگزار می‌شود، حجت‌الاسلام‌المسلمین سید عبدالفتاح نواب نماینده ولی فقیه و سرپرست

^[1] خبرسدار، گواهینامه رانندگی تابع فرآیندهای قانونی است و اگر کسی با گواهینامه جعلی تصادف کند و منجر به فوت فردی شود به دلیل جعلی بودن گواهینامه رانندگی قتل عمد محسوب می‌شود

گزارشی از گیشه سینماها

بالاترین میانگین مخاطب از آن کدام فیلم است؟



«تمساح خونی» و «سال گربه» با فاصله‌ای قابل توجه در جایگاه اول جدول فروش هفته گذشته قرار گرفته‌است. این فیلم توانسته در هفت روز گذشته با فروشی معادل ۲۹ میلیارد و ۴۴۰ میلیون و ۵۹۴ هزار تومان، افزایش فروش ۱۰ میلیاردی نسبت به هفته قبلیش را تجربه کند؛ این فیلم با در اختیار داشتن ۵۲۰ سان سینما در سال جاری، توسط ۵۲۸ هزار نفر تماشا شده‌است. بر مبنای آمار ارائه شده، میانگین مخاطبان فیلم «مست عشق» در هر سانس، عددی نزدیک به ۷۵ نفر است بدین ترتیب این فیلم سالن‌های نمایش شلوغی را تجربه کرده‌است.

امسا «تمساح خونی» همچنان پر فروش ترین فیلم سال ۱۴۰۳ محسوب می‌شود، که در رده دوم جدول فروش هفتگی و با فاصله از «مست عشق» قرار می‌گیرد زیرا این فیلم توانسته در هفت روز گذشته به فروشی معادل ۷ میلیارد و ۹۶۱ میلیون و ۷۸ هزار تومان دست پیدا کند.

و بعد از «تمساح خونی» قرار می‌گیرد. ۶ میلیارد و ۳۶۱ میلیون و ۳۲۲ هزار تومان عددی است که از فروش فیلم مصطفی تقی‌زاده در هفت روز گذشته اعلام شده است. ۷۵ نفر است. به نظر می‌رسد «تمساح خونی» در مقابل گام بلندی که عاشقانه شمس و مولانا برای تصاحب جایگاه اول فروش سال ۱۴۰۳ برداشته است هنوز عقب نکشیده‌است.

«تمساح خونی» که اکران خود را از ۱۶ اسفند ماه سال قبل در قالب اکران نوزوی آغاز کرده‌است، بسا در اختیار داشتن ۶۵۷ سالن سینما در سال جاری، توسط ۲ میلیون و ۱۵۲ هزار نفر تماشا شده و به فروشی بیشتر از ۱۲۰ میلیارد تومان رسیده‌است. این فیلم همچنان پر فروش ترین فیلم سینمایی سال ۱۴۰۳ محسوب می‌شود. «سال گربه» به دیگر کمدی ایسن روزهای سینما در رده سوم جدول پر فروش‌ترین آثار سینمای ایران در هفت روز گذشته

و بعد از «تمساح خونی» قرار می‌گیرد. ۶ میلیارد و ۳۶۱ میلیون و ۳۲۲ هزار تومان عددی است که از فروش فیلم مصطفی تقی‌زاده در هفت روز گذشته اعلام شده است.

«سال گربه» که اکران خود را از ۲۲ فروردین ماه سال ۱۴۰۳ به سرگروهی پردیس سینمایی مکامال آغاز کرده‌است، با در اختیار داشتن ۵۷۸ سالن سینما در سال جاری، توسط ۶۱۸ هزار نفر تماشا شده و با فروش ۶ میلیاردی در هفته روز گذشته به فروشی بیشتر از ۳۴ میلیارد تومان رسیده‌است.

چه فیلم‌هایی در رده چهارم تا هشتم قرار دارند

«بی‌بدن» در جایگاه چهارم جدول پر فروش‌های هفته قرار دارد و در یک هفته گذشته فروشی معادل ۳ میلیارد و ۲۵۲ میلیون و ۹۲۹ هزار تومان را به نام خود ثبت کرده‌است.

فرهنگ

روزنامه اقتصادی صبح ایران

سید امیر شایان حقیقی < آمار مخاطبان سینمای ایران از ۴ میلیون و ۵۸۴ هزار نفر گذشت که در ادامه اکران فیلم‌ها باید دید آیا «تمساح خونی» جایگاه پر فروش‌ترین فیلم سال ۱۴۰۳ تا به امروز را به «مست عشق» می‌بازد؟

بر مبنای آمار سمفا تا ساعت ۲۲:۴۰ شب ۱۵ اردیبهشت‌ما ۱۴۰۳، تاکنون ۴ میلیون و ۵۸۴ هزار و ۳۰۵ نفر در ۱۱۷ هزار و ۴۲۳ سانسکی که ۹ فیلم سینمای ایران در سالن‌های سینمایی به نمایش گذاشته شده‌اند، به تماشای آثار نشسته‌اند و فروشی نزدیک به ۲۶۹ میلیارد و ۶۸۳ میلیون و ۶۹۸ هزار تومان را برای سینمای ایران به ارمغان آورده‌اند.

در هفت روز گذشته، فیلم‌های سینمای ایران فرصت نمایش در ۱۹ هزار سانس را پیدا کرده و توسط ۹۵۱ هزار و ۸۱۰ نفر تماشا شده‌اند. سینمای ایران در حالی که به‌واسطه تعطیلی سینماها در روزهای پایانی هفته کاهش نزدیک به ۲ هزار سانس برای نمایش فیلم‌ها را تجربه کرده اما با افزایش هزار نفری مخاطبان نسبت به هفته قبلیش مواجه بوده‌است؛ به این ترتیب در این هفته، میزان فروش سینمای ایران عددی معادل با ۴۹ میلیارد و ۷۸۹ میلیون و ۱۶۴ هزار تومان بوده‌است که تقریباً مشابه رقم میزان فروش هفته گذشته سینمای ایران است.

بر این مبنای میانگین مخاطبان هر کدام از فیلم‌های سینمای ایران در هر سانس عددی نزدیک به ۲۹ نفر بوده‌است در حالی که هفته گذشته این عدد نزدیک به ۴۲ نفر بود.

«مست عشق» به کارگردانی حسن فتحی، پر فروش‌ترین فیلم هفته گذشته محسوب می‌شود، این فیلم که از ۱۵ اردیبهشت اکران شده است به عنوان یک فیلم غیر کمدی رکوردهای قابل توجهی از خود بر جای گذاشته‌است و در مدت ۲ هفته گذشته با بلیت فروشی حدود ۵ برابری نسبت به

اوهام حشاشین مصری از خیام

حمیدرضا با گشا< «الحشاشین» نام تله تئاتر مصری است که پخش آن در ۱۲ مارس ۱۲۰۲۴ آغاز شد و با نگرشی مغرضانه به کارگردانی پیتیر میمی به دوران سده ۱۱ میلادی و خلافت فاطمیان و گروهی با عنوان حشاشین به رهبری حسن صباح می‌پردازد. مجموعه تلویزیونی حشاشین که در ماه مبارک رمضان امسال توسط رسانه‌های مصری با بودجه‌ای بیش از ۱۳ میلیون دلار منتشر شد، دارای سوگیری‌های فراوانی در مورد هر کدام از شخصیت‌های این سریال بود به گونه‌ای که می‌توان در مورد هر کدام از کاراکترهای این نمایش ندهای فراوانی نوشت.

طی این مدتی که از انتشار سریال حشاشین گذشته است، اندیشمندان علوم اسلامی، فقها، مورخان و تاریخ‌پژوهان، اده‌اله و پاسخ‌های روشنی در مورد ادعاهای مذهبی در ایسن تله تئاتر را ارائه کرده‌اند و بر همین اساس نیز نیازی به بازپرداخت به آن موارد در این وجیزه احساس نمی‌شود؛ اما به طور کلی قطعاً از دید هر فرد مطلع و آگاه به علوم تاریخی، نمی‌توان باور کرد که مردمان آن دوران، اطلاعاتی از مواد مخدر نداشتند و بر همین اساس مصرف مخدری به نام حشیشی در این سریال همواره با شک و شبهه‌های زیادی در نوشته‌های تاریخی همراه بوده‌است.

هر چند که با ادعای مار کوپولو به دستور رهبر حشاشین به گروهی از جوانان مواد مخدر می‌خوراندند، البته بسیاری از روایت‌ها این ادعا را کذب می‌دانند؛ احتمالاً حشاشین داروساز بودند به همین دلیل هم حشاشین نام گرفتند و این موضوع ارتباطی به مواد اعتیادآور نداشته‌است.

همچنین در مورد افسانه سهه یار دبستانی نیز که در این سریال آمده که حکیم عمر خیام، حسن صباح و خواجه نظام‌الملک در دوران کودکی رفاقت با یکدیگر داشتند و سپس هر یک در بزرگسالی به راهی رفتند به گونه‌ای که حسن صباح، رهبری فرقه اسماعیلیه را بر عهده گرفت؛ خواجه نظام‌الملک، سیاستمدار بزرگ دوران سلجوقیان شد و حکیم خیام، شاعر و اندیشمندی گوشه‌گیر شد که در آثارش اندیشه‌های نو و دلپره و واضطرابی از فلسفه هستی و جهان وجود داشت و همیشه دائم‌الخمر بود و به خوشگذرانی و عشرت‌طلبی می‌پرداخت؛ اما چنانکه محمدعلی فروغی در پیش گفتار تصحیح خود، از اشاره کرده است: «این داستان سند معتبری ندارد، و تازه اگر راست باشد، حسن صباح و خیام هر دو باید پیش از ۱۲۰ سال عمر کرده باشند، که بسیار دور از ذهن است؛ به علاوه، هیچ‌یک از هم دوره‌های خیام هم به این داستان اشاره نکرده‌اند.»

سریال حشاشین با ساختار جعل تاریخ، نه مبتنی بر سندیت واقعی است و نه می‌تواند برداشتی آزاد از یک برهه تاریخی قلمداد شود و به نظر می‌رسد ساختار مشوش روایت و البته نیز گندمای‌های اغراق آمیزش در راستای شیعه‌هراسی و نیز القای پدر خواندگی ایرانیان در گروه‌های تکفیری همچون داعش است؛ سیاستی ناپخته که حتی مخاطبان عادی نیز به ایسن میزان از کینه‌توزی و عداوت بی‌می‌برند و کیست که ندانند گروهک تکفیری داعش از چه باور‌هایی برخوردارند و چه

اوهام حشاشین مصری از خیام

حکامی حامی آنان بودند.

چرا پخش سریال حشاشین ممنوع شد؟ پخش این سریال به دلیل «تحریف تاریخ اسلام» و «ساخت مغرضانه سیاسی» در سکوهای اینترنتی کشور مجوز انتشار ندارند و در همین راستا، دلایل زیر برای حذف این سریال به نقل از سامان مراد حسینی، سخنگوی مجمع رستار ساترا منتشر شده‌است:

«ممنوعیت نمایش سریال «حشاشین» در ایران توسط ساترا صرفاً از این باب نبود که بخواهیم از مشاهده این اثر توسط مخاطبان ایرانی جلوگیری کنیم بلکه از این جهت هم موضوعیت داشت که در مقابل تولید و انتشار اثری که چهره نادرستی از ایرانی‌ها نمایش می‌دهد موضع گیری رسمی کنیم و نشان دهیم که در‌های شبکه نمایش خانگی ایران به روی اثر ضد ایرانی باز نیست.»

«غیث‌الدین ابوالفتح عمر بن ابراهیم خیام نیشابوری»، فیلسوف، ریاضی‌دان، ستاره‌شناس و شاعر رباعی‌سرای ایرانی از جمله کاراکترهای این نمایش است که متأسفانه با دیدگاهی مغرضانه، فردی عیاش و میخواره را به تصویر می‌کشد که هیچ چیز در دنیا برایش اهمیتی ندارد و فقط در پی عیش و نوش و خوشگذرانی بوده است! ادعایی بسیار نابخردانه و زذالت‌بار در حق مردی که افتخار جهانیان است.

صادق هدایت نخستین کسی در ایران دانسته شده‌است که برای تشخیص رباعیات اصیل خیام دست به کاری پژوهشی زده‌است؛ هدایت دو اثر با عناوین «مقدم‌های بر رباعیات خیام» و کتاب «ترانه‌های خیام» منتشر کرده است.

همچنین در سال ۱۳۲۱ خورشیدی نیز محمدعلی فروغی و قاسم غنی کتاب رباعیات حکیم خیام نیشابوری را منتشر کردند که در آن ۱۸۷ رباعی از میان رباعیات منسوب به خیام، اصیل تشخیص داده شده‌است؛ در این کتاب، دیدگاه افرادی که رباعیات خیام را دلیل کفر او دانسته‌اند نقد شده و بر دین داری و حیرت او در کار جهان و معمای هستی تأکید شده‌است.

بیراهه رفتن سریال الحشاشین مصری در پرداختن به شخصیت خیام از همان ابتدا مشخص است و انگار نویسنده این تله تئاتر نمی‌داند که شراب شعرایی همچون خیام، پیشتر از آن تک‌آهک و درخت انگوری باشد؛ وجود داشته و آنان را مست می‌کرد.

عجیب است که برخی بر این باورند که وقتی شاعری همچون خیام می‌گوید: می‌نوش که عمر جاودانی این است… و یا سایر شعرای ایرانی وقتی در اشعارشان از واژه‌هایی همچون می، مطرب، ساقی، شراب‌بهر می‌گیرند؛ فقط معنای ظاهری راد می‌یابند؛ به طور مثال اگر گفته شود، «مک» آیا صرفاً منظور همان نمکی است که در طعام و غذاها استفاده می‌شود؟ پس آنگاه معنای نمک در چهره، در شعر، در لحن و یا؟ گلستان سعدی چه می‌شود؟

آیا این سریال در پی خصم با حقیقت نیست؟! و گرنه چطور می‌شود که به خاطر نویسنده و عوامل تهیه کننده مصری این تله تئاتر خطور کرده که بزرگ‌مردی همچون خیام که در زمان خودش به «حجت‌الحق» معروف و امام و پیشوای فلاسفه زمان بود و تأسیس‌دهنده‌ی

دوران پای درس وی می‌نشستند؛ فردی مست و لاپالای و مشغول باده‌گساری و مشرت‌طلبی بوده باشد؟

واقعت آن است که مهم‌ترین حرف دنیا در شراب مستی و بی‌خوشی است؛ اگر در ادبیات عرفانی این کهن دیار مضامین بسی شماری از واژه‌هایی همچون

شراب وجود دارد به آن سبب است که دوای تمامی دردهاست به گونه‌ای که دین، اخلاق، شرافت، شور و هنر و غیره ما ایرانیان در گروهی همین شراب الهی است که همچو خورشید می‌درخشد.

عوامل ساخت این سریال با چه گستاخی، خیامی عشرت‌طلب و خوشگذران را به تصویر می‌کشند که در زمانه خویش، جانشین این‌سینا بود! حکیمی که بزرگ‌ترین پزشک دربار سلجوقیان بوده و در ریاضیات خدمات بی‌ظنیری به جهانیان عرضه کرده‌است؛ حتی در امر فلسفه هر چند که رساله‌های کوتاهی به نگارش درآورده اما از همان اندک مطالب نیز می‌توان مبانی کلی حکمت اسلامی را دریافت کرد.

آیا فردی فاسق و باده‌پرست، بوالهوس، لوده و دائم‌الخمر می‌تواند گاه‌شماری را ارائه دهد که میزان دقتش ۸۰۰ برابر تقویم ریگوری اروپایی‌ها باشد؟ به‌گونه‌ای که وی بدین منظور، مدار گردش کره زمین به دور خورشید را تا ۱۶ رقم اعشار محاسبه کرد.

چه نیازی به این میزان از دقت بود؟ جزء این است که خیام را عاشق ریاضیات بدانیم به گونه‌ای که یکی از برجسته‌ترین کار‌های وی را می‌توان سر و سامان دادن و سرپرستی محاسبات گاه‌شماری ایران در زمان وزارت خواجه نظام‌الملک که در دوره پادشاهی ملک‌شاه سلجوقی (۴۲۶–۴۹۰ هجری قمری) بود، دانست؛ وی در ریاضیات، نجوم، علوم ادبی، دینی و تاریخی استاد بود.

نقش خیام در حل معادلات درجه سوم و مطالعاتش درباره اصل پنجم اقلیدس نام‌وارا به‌عنوان ریاضی‌دانی برجسته و سرآمد در تاریخ علم ثبت کرده‌است؛ نویدیا کردن نظریه‌های درباره نسبت‌های هم‌ارز بسا نظریه ارائه‌شده نیز از مهم‌ترین کار‌های خیام بشمار می‌رود.

خیام نخستین اندیشمندی بود که به تحقیق منظم علمی در معادلات در جات اول و دوم و سوم پرداخته و طبقه‌بندی تحسین‌آوری از این معادلات آورده است و در حل تمام صور معادلات درجه سوم منظم تحقیق کرده و به حل هندسی آن‌ها توفیق یافته‌است

و رساله وی در علم جبر، یکی از برجسته‌ترین آثار قرون وسطایی و احتمالاً برجسته‌ترین آن‌ها در این علم است؛ او نخستین کسی بود که نشان داد معادله درجه سوم ممکن است دارای بیش از یک پاسخ باشد یا این که اصلاً جوابی نداشته باشند.

همچنین خیام موسیقی را نیز وا‌کاوی کرده‌است و در رساله «القول علی اجناس الذی لایرینه» مسأله تقسیم یک چهارم را به سه فاصله مربوط به ماه‌های بی‌نیم‌برده، یسانیم‌برده بالا رونده، و یک چهارم پرده را تشریح کرده‌است.

قدر ساده‌لوح هستند افرادی که می‌پندارند خلاصه تمامی سخنان حکیم عمر خیام این است که انسان هر گاه دل از زده و غصه‌دار شد، شراب بنوشد و خوشگذرانی کند! با کمی تأمل می‌توان به این نکته پی برد که اولاً این مطلب مهمی نیست و همه عوام بدان آشنایی داشته و در تمام اروپا بدان عمل می‌کنند؛ ولی نکته اینجاست که چرا اندیشمندان و بزرگان مغرب زمین به این میزان شیفته خیام شده‌اند؟ یا آنان نیاز به اصطلاح فتوای، شخصی همچون خیام برای شراب‌خوری دارند؟ پاسخ سوال مشخص است؛ آنان بدین دلیل شیفته خیام هستند که مطلب بسیار مهمی را بیان کرده‌است که باید موشکافانه و اندیشمندانه بدان پرداخت.

در آخر یاد ضرب‌المثلی کنیم که می‌گوید «یک سوزن در خودت بزنی، یک جواله‌بیم به مردم»! قطعاً مسسولان و متولیان فرهنگی کشورمان می‌دانند که در دوران «جنگ روایت‌ها» علم ارتباطات و فرصت اندک رسانه های داخلی ه هستیم که در این امر یابستی همانند دوران فرساده مقدس از جان و دل برای آن کار کرد، اما به نظر می‌رسد دیگران با جعل روایات و تحریف تاریخ دارند گوی سبقت را می‌یابند و شاید تا چند سال دیگر همانگونه که مولانسا و نظامی را از ایرانیان جدا کردند؛ سعدی، عطار، شبنستری، خواجهی کرمانی و حافظ و غیره را هم با تحریف و جعل حقیقت، چهره‌ای متفاوت تر از آنی که هستند ارائه دهند!

یادآور می‌شود هم اکنون نزدیک به یک دهه است که از تصویب پروژه فیلمنامه سعدی به عنوان الف ویژه در صداوسیما می‌گذرد اما تا کنون حتی یک گام نیز در این زمینه برداشته نشده‌است و فیلمنامه «سعدی» هشت سال است در تلویزیون خاک می‌خورد

آقاب

در ۹۷ سالگی

یک جایزه دیگر برای مل بروکس

مل بروکس و کوینتا برانسون قرار است در جوایز پیبادی ۲۰۲۴ تجلیل شوند.

جوایز پیبادی از مل بروکس، بازیگر، کمدین، نویسند و کارگردان با اهدای جایزه یک عمر دستاورد شغلی تجلیل می‌کند. در همین حال کوینتا برانسون، نویسنده، تهیه‌کننده، بازیگر و کمدین سریال «بوت ابتدایی» جایزه «پیشگام» این سازمان را دریافت خواهد کرد.

بروکس و برانسون هر ۲ با مجموع آرای هیات مدیره این جوایز انتخاب شدند تا در هشتاد و چهارمین مراسم سالانه جوایز پیبادی در ۹ ژوئن در لس آنجلس از آن‌ها تجلیل شود.

برگزارکنندگان این جایزه در حالی که از مل بروکس به عنوان یکی از محبوب‌ترین کمدین‌های تمام دوران یاد کردند، افزودند: وی به معنای واقعی کلمه استانداردهای کمدی تلویزیونی را از همان روزهای ابتدایی آن تعیین کرد. در دنیای تلویزیون، فیلمس، تئاتر و ضبط، آقای بروکس در لیگ خودش بازی می‌کند و از همه سر است.

مدیر اجرایی پیبادی همچنین از کوینتا برانسون به عنوان یک نیروی خلاق و باطراوت در کمدی تلویزیونی یساذ کرد و افزود: پیبادی مفتخر است که از این ۲ هنرمند برای استفاده‌شان از کمدی برای گفتن داستان‌هایی که زندگی بسیاری را غنی تر می‌کند، تجلیل می‌کند.

بروکس یکی از تاثیرگذارترین چهره‌ها در تاریخ تلویزیون کمدی آمریکاست و همواره از کمدی به نوعی مقاومت، استفاده کرده است. او در طول دوران کاری برجسته‌اش، ۲ جایزه اسکار، ۴ جایزه امی، ۲ جایزه تونی و ۳ جایزه گرمی دریافت کرده است.

مل بروکس ۹۷ساله برای کارگردانی و نویسندگی فیلم‌هایی چون «تهیه‌کنندگان» در سال ۱۹۶۸ که برنده اسکار فیلمنامه غیراقتباسی شد، «دوازده صندلی»، «زین‌های شعله‌ور»، «فرانکشتاین جوان»، «فیلم صامت»، «اضطراب بالا»، «تاریخ جهان قسمت اول» شناخته می‌شود. «بودن یا نبودن»، «توپ‌های فضایی»، «بوی گند زندگی»، «رابین هود، مردانسی با جوراب سلواری»، «سکوت ژامبون‌ها» و «دراکولا: مرده و دوست داران آن» از دیگر فیلم‌های وی هستند که وی در بیشترشان به عنوان بازیگر هم حضور داشت.

او جایزه دستاورد یک عمر موسسه ملی فیلم، مرکز کندی و اسکار افتخاری و نیز مدال ملی هنر را دریافت کرده که بالاترین جایزه‌ای است که دولت آمریکا به هنرمندان اهدا می‌کند.

جایزه پیبادی هر سال برای دستاورد برجسته و خدمات عمومی شایسته شبکه‌های رادیویی و تلویزیونی، شرکت‌ها و رسانه‌های اینترنتی اشخاص مستقل، اهدا می‌شود.

هشتاد و چهارمین دوره جوایز سالانه پیبادی اسامی برندگان خود را ۹ مه اعلام خواهد کرد.

کوروش زارعی در نشست خبری مطرح کرد

چرا دختران و پسران با مسجد قهر کردند؟

مدیر مرکز هنرهای نمایشی حوزه هنری در نشست جشنواره تئاتر مردمی بچه‌های مسجد بر این نکته تأکید کرد که بسا اجرای تئاتر در مساجد می‌توان تخریب فرهنگی را جبران و دختران و پسران را جذب مساجد کرد.

حوزه هنری انقلاب اسلامی صبح روز یکشنبه ۱۶ اردیبهشت میزان برگزاری نشست رسانه‌ای پانزدهمین جشنواره سراسری تئاتر مردمی بچه‌های مسجد با حضور مصطفی موتورچی دبیر جشنواره و کوروش زارعی مدیر مرکز هنرهای نمایشی حوزه هنری شد.

زارعی در ابتدای این نشست گفت: بعد از چهاردهمین دوره به این فکر افتادیم که جشنواره نیاز به تغییراتی اساسی دارد و به همین دلیل ۲سال جشنواره تعطیل شد. کارهای بنیانی و اساسی انجام دادیم و چشم انداز ۹ساله تئاتر مردمی بچه‌های مسجد را تسیم کردیم.

وی ادامه داد: ۴ دوره کارگاه کارگردانی را در مشهد برگزار کردیم و برنامه این است که خروجی این کارگاه‌ها با حمایت از سوزی حوزه هنری در جریان حرفه‌ای تئاتر کشور حضور پیدا کنند.

زارعی اظهار کرد: باید تئاتر بچه‌های مسجد در مرزها، روستاها و چهارگوشه ایران شکل بگیرد.

سپس موتورچی نیز به ارائه توضیحاتی درباره این دوره از جشنواره پرداخت و گفت: این دوره در حالی برگزار شد که فراخوانی منحصراً برای این جشنواره منتشر نشد. رویداد «محرابیان» را طی ۲سال گذشته برگزار کردیم که ۱۴ اثر برگزیده این رویداد وارد جشنواره تئاتر مردمی بچه‌های مسجد شدند.

وی یادآور شد: در اساتان‌های مختلف به آموزش مرسی برای تئاتر بچه‌های مسجد پرداختیم. همچنین در کنار این آموزش، در زمینه نمایشنامه‌نویسی نیز ۳ دوره جشنواره نمایشنامه‌نویسی «گلدسته‌ها» را برگزار کردیم که آثار برگزیده این دوره در جشنواره پانزدهم تئاتر بچه‌های مسجد حضور دارند.

در ادامه این نشست، زارعی تأکید کرد: در این جشنواره نگاه‌مان گروه‌محوری است و تمام جوایز ما گروهی خواهند بود. هدف‌مان این است که به بچه‌ها آموزش دهیم برای موفقیت در تئاتر باید گروه داشته باشند.وی ادامه داد: در این دوره جایزه «فرح‌الله سلحشور» را داریم که خود از بچه‌های مسجد بود و با این جایزه ویژه قصد داریم، نشان دهیم که از مسجد هم می‌توان رشد کرد و در سطح بین‌المللی مطرح شد. این جایزه به یک گروه تعلق می‌گیرد.



مدیر مرکز هنرهای نمایشی حوزه هنری یادآور شد: چون هنوز فضای حضور مشترک خانم‌ها و آقایان بازیگر به صورت هم‌زمان در مسجد شکل نگرفته، نمایشنامه‌های تک جنسیتی تولید کردیم تا در جشنواره تئاتر بچه‌های مسجد اجرا شوند.

زارعی درباره میزان جوایز مدنظر برای اهدا به برگزیدگان این جشنواره، اظهار کرد: حدود ۳۰۰ میلیون تومان برای جوایز در نظر گرفته‌ایم. ۵ گروه برگزیده هر کدام ۱۰۰ میلیون تومان دریافت می‌کنند و همچنین مبلغ جایزه ویژه «فرح‌الله سلحشور» نیز ۲۰ میلیون تومان است.وی تأکید کرد: تئاتر بچه‌های مسجد همانند کارهایی که در سالن‌های تئاتر اجرا می‌شوند، حرفه‌ای است. این جشنواره‌ای محیطی است و سال‌ها چنین جشنواره‌های محیطی در دنیا برگزار می‌شوند. جشنواره تئاتر مسجد به بچه‌ها کار خلاقانه را آموزش می‌دهد. ما بچه‌ها را جسور و خلاق بار می‌آوریم.مدیر مرکز هنرهای نمایشی حوزه هنری درباره اینکه هنوز مساجد رغبتی به میزبانی از فعالیت‌های هنری ندارند، تصریح کرد: هیچ‌سلیقه‌گی در مسؤولان فرهنگی و همچنین در هیأت‌انامهای مساجد نسبت به فعالیت‌های هنری در مساجد وجود دارد. کل‌سلیقه‌گی مدیران فرهنگی باعث شد جشنواره تئاتر مردمی بچه‌های مسجد ۲دهه تعطیل شود. یکی از دلایل فراری شدن بچه‌ها از مساجد نیز کل‌سلیقه‌گی مدیران مساجد است. بچه‌ها را از مسجد گریزان کرده‌اند.

المپیک‌های گشتی آزاد روسیه مشخص شدند

پیکارهای گشتی آزاد قهرمانی روسیه به عنوان مرحله نهایی انتخابی این تیم برای حضور در بازی‌های المپیک شنب گذشته با شناخت نفرات برتر به کار خود پایان داد.

رقابت‌های گشتی آزاد قهرمانی کشور روسیه با برگزاری دیدارهای نهایی ۶وزن المپیک در سالن ۱۱ هزار نفری LIVE Arena در نزدیکی مسکو برگزار و نفرات منتخب این تیم برای حضور در المپیک پاریس و جهانی اوزان غیرالمپیک مشخص شدند.البته در ۴ وزن نیز نفرات برتر مسابقات کشوری باید یک مرحله دیگر رقابت کنند تا ملی‌پوش نهایی مشخص شود.

گادجی مراد رشیدوف، زانوریک سیداکوف و آرتور نایفونوف آزاد کاران ۶۵، ۷۴ و ۸۶ کیلوگرم برای حضور در قهرمانی کشور روسیه معاف بودند و باید با نفرات برتر مبارزه کنند. زانور اوگونف دارنده مدال طلای وزن ۵۷ کیلوگرم المپیک توکیو نیز امسال در یک وزن بالاتر گشتی گرفت و اول شد تا با نفر اول وزن ۵۷ کیلوگرم رقابت کند.

البته عبدالرشید سعدالله‌یف در حالی در این مسابقات حضور یافت که چند ماه پیش برای حضور در مسابقات کسب سهمیه قاره اروپا در باکو پایتخت جمهوری آذربایجان به دلیل مخالفت کمیته بین‌المللی المپیک حضور نیافت و به نظر می‌رسد او با وجود قهرمانی در روسیه، شانسش برای حضور در پاریس نداشته باشد، مگر آنکه اتفاقات دیگری رخ دهد.

ترکیب نهایی تیم ملی گشتی آزاد روسیه:

۵۷ کیلوگرم: برنده نبرد زانور اوگونف و احمد ادریسوف

۶۱ کیلوگرم: بشیر ماگمدوف

۶۵ کیلوگرم: برنده نبرد شامیل ممدوف و گادزی مرادر شیداف

۷۰ کیلوگرم: اینال بیک شریف

۷۴ کیلوگرم: برنده مبارزه زانوریک سیداکوف و آنزور زاکویف

۷۹ کیلوگرم: ماگومد ماگومایف

۸۶ کیلوگرم: برنده مبارزه آرتور نایفونوف و ابراهیم کادیف

۹۲ کیلوگرم: آلن باگانف

۹۷ کیلوگرم: عبدالرشید سعدالله یف

۱۲۵ کیلوگرم: عبدالله کوربانوف

رده‌بندی انفرادی پیکارهای گشتی آزاد قهرمانی روسیه به این شرح است:

۵۷ کیلوگرم: ۱- احمد ادریسوف ۲- لو پاولوف ۳- موسی مهتیخانوف و رامیز گامزاتوف

۶۱ کیلوگرم: ۱- زانور اوگونف ۲- بشیر ماگومدوف ۳- آرتم گویایف و ویکتور یاکوفف

۶۵ کیلوگرم: ۱- شممیل ممدوف ۲- عباس گادجی ماگومدوف ۳- زاگیر شاخیف و ابراهیم ابراکیموف

۷۰ کیلوگرم: ۱- عبدالله کوربایف ۲- قربان شیرایف ۳- ماگومد

التصیروف و توربال علی خاتویف



۷۴ کیلوگرم: ۱- آنزور زاکویف ۲- ماگوسا دبیبیر گاجیف ۳- کامیل عبدالگایف و امام گانیفوف

۷۹ کیلوگرم: ۱- ماگومد ماگومایف ۲- گاجی مراد علیخامیف ۳- احمد مانیلوف و خالد یاخیف

۸۶ کیلوگرم: ۱- ابراهیم کادیف ۲- مالک شاوایف ۳- احمد عثمان‌اف و محمد طاهر خانیف

۹۲ کیلوگرم: ۱- آلن باگایف ۲- اصحاب سعدالله یف ۳- گاجی ماگومد نازمودینوف و کنستانتین سپنچینکف

۹۷ کیلوگرم: ۱- عبدالرشید سعدالله یف ۲- علیخان جبرئیلوف ۳- ایگور اووسیانیکوف و بادی سامدان

۱۲۵ کیلوگرم: ۱- عبدالله کوربانوف ۲- شممیل موسایف ۳- آرتم یوخوفسکی و زلیمخان خیزریف

این تیم به پرسپولیس نمی‌بازد

سد بزرگ در آراهی!

سپاهان در فصل اخیر لیگ برتر، در ورزشگاه آزادی به پرسپولیس نیاخته و از زمان حضور مورایس، حتی گل هم نخورده است.

پرسپولیس هنوز از گلزنی در ۱۵ دیدار پیاپی خانگی در لیگ برتر، بالاخره در یک بازی گل نزد. آخرین تیمی که از پرسپولیس میزبان گل نخورده بود، سپاهان بود. این بار هم سپاهان به ایسن روند پایان داد. به نظر می‌رسد در لیگ، تیمی جز سپاهان نمی‌تواند مقابل خط آتش پرسپولیس ایستادگی کند. در این ۱۵ بازی، ۲ تربه استقلال تهران، گل گهر سیرجان، ملوان بندرانزلی و یک‌بار هم آلومینیوم اراک، ذوب‌آهن اصفهان، صنعت‌نفت آبادان، هوادار تهران، شمس‌آذر قزوین، نساجی مازندران، تراکتور تبریز، فولاد خوزستان و پیکان تهران، باین تیم بازی کرده بودند که دروازه همه آن‌ها جلوی پرسپولیس باز شده بود.

در تاریخ لیگ برتر، هیچ تیمی بیشتر از سپاهان، پرسپولیس را شکست نداده است و به نظر می‌رسد سپاهان حالا علاوه بر کسب نتیجه، یک توانایی جدید هم پیدا کرده است؛ گل نخوردن از پرسپولیس.

در این ۴ بازی که سپاهان از پرسپولیس گل نخورده، ژوزه مورایس روی نیمکت این تیم نرسیده بود. سرمربی‌ای که یک‌بار در جام حذفی از پرسپولیس شکست خورد اما در ۴ دیدار لیگ، راه گل نخوردن از پرسپولیس را می‌دانست.

بااین‌آمار، حالا پرسپولیس فصل‌۶ است که در لیگ برتر، سپاهان را در ورزشگاه آزادی شکست نداده‌است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک باوی هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: ۱۷۹۹۹۷۷۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نهایه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۶۶-۰۰۳۱۷۱۲۶-۱۴۰۲۶ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرف مالکانه بااعراض متقاضی آقای حاتم عبدالرحاضلسلات فرزند بوینر پشماره شناسنامه ۶۲۵۳ صادره از یک باب ساختمان به مساحت ۱۶۴۱۰ متر مربع پلاک ۸۳۸ واقع در بخش ۷ خریداری از مالک رسمی آقای عبدالسید دسومی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۷

احمد شعبیی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان باوی

صفحه ۶

دوشنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ • شماره ۱۵۷۸

خبردا

www.kharidaaronline.ir

۳۸ سهمیه و مسافران منتظر!

وضعیت کاروان ایران برای پارالمپیک



پارادوومیدانی

• تعداد سهمیه‌های کسب شده: ۱۶

سهمیه (۳ سهمیه در بخش بانوان و ۱۳ سهمیه در بخش مردان)

• رویداد توزیع سهمیه: مسابقات ۲۰۲۲

قهرمانی جهان -فرانسه

• ورزشکاران موفق در کسب سهمیه:

مهدی اولاد (۲ سهمیه پرتاب وزنه و دیسک)، علی پیروج (نیزه)، سجاد نیک پرست (نیزه)، سعید افروز (نیزه)، علیرضا

مختاری (وزنه)، رشید مسجدی (وزنه)، الناز دارابیان (دیسک)، الهام صالحی (وزنه)، هاشمیه متقیان _نیزه)، امان اله پایی (نیزه)، امیر خسروانی (پرش طول)، علی اصغر جوانمردی (وزنه) یاسین خسروانی (وزنه) هادی کائیدی (وزنه) سجاد محمدیان (وزنه) و صادق بیت سیاح (نیزه)

پاراتیراندازی

• تعداد سهمیه‌های کسب شده: ۶ سهمیه (۵ سهمیه در بخش بانوان و یک سهمیه در بخش مردان)

• رویداد توزیع سهمیه: مسابقات جهانی

۲۰۲۲ امارات و بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگزو

• ورزشکاران موفق در کسب سهمیه: نسرین شاهی P۲، زهرا غلامزاده R۹ و سید محمد رضا میرشفیعی P۴ (امارات) همراه با فائزه احمدی P۴، ساره جوانمردی P۲، رقیه شجاعی R۲(هانگزو)

پاراتیر و کمان

• تعداد سهمیه‌های کسب شده: ۷ سهمیه (۲ سهمیه در بخش بانوان و ۴ سهمیه در بخش مردان)

• رویداد توزیع سهمیه: مسابقات جهانی ۲۰۲۲ امارات و تورنمنت انتخابی جهان

• ورزشکاران موفق در کسب سهمیه: هادی نوری، علی سینا منشازاده، فرزانه عسگری و مریم یاورپور (کامپوند) محمد رضا عرب عامری و سمیه رحیمی (ریکرو) - (امارات)، غلامرضا حرمیمی (ریکرو) - (تورنمنت جهانی)

پاراتواندو

• تعداد سهمیه‌های کسب شده: ۵ سهمیه (۲ سهمیه در بخش بانوان و ۳ سهمیه در بخش مردان)

• رویداد توزیع سهمیه: رنکینگ جهانی و

انتخابی منطقه آسیا

• ورزشکاران موفق در کسب سهمیه: سعید

ورزش

روزنامه اقتصادی صبح ایران

ورزش

ورزشکاران موفق در کسب سهمیه: تیم ملی مردان

مسافران منتظر در کاروان پارالمپیک

بر خلاف المپیک و شیوه توزیع سهمیه برای این بازی‌ها، سهمیه‌های توزیعی برای بازی‌های پارالمپیک به کشور اختصاص پیدا می‌کنند نه ورزشکار؛ در واقع تنها در دو رشته پاراوزنه برداری و پاراتنیس روی میز است که ورزشکار صاحب سهمیه می‌شود. در سایر رشته‌ها سهمیه از طریق ورزشکار برای کشور ثبت می‌شود. همین مسئله وضعیت ورزشکاران صاحب سهمیه را برای اعزام مبهم کرده‌است.

در رشته‌های والیبال نشسته و گلبال که ترکیب تیم اعزامی باید از طریق سرمربی و براساس فهرست اولیه اعلام شده، مشخص شود. در سایر رشته‌ها هم ارزیابی مسئولان بر مبنای رکوردگیری‌ها یا عملکرد در مسابقات مختلف، مبنای تعیین ورزشکار اعزامی قرار می‌گیرد. چه بسا ورزشکاری با وجود کسب سهمیه نتواند مجوز اعزام بگیرد و ورزشکاری که اصلاً در کسب سهمیه نقشی نداشته، جایگزین او در ترکیب کاروان ایران شود.

سهمیه‌های جدید ثبت در کاروان پارالمپیک

هفدهمین دوره بازی‌های پارالمپیک ۸ تا ۱۷ شهریور در پاریس برگزار می‌شود. در فاصله چهار ماهه تا این بازی‌ها، ورزش جانبازان و توان یابان ایران فرصت دارد تا در رشته‌هایی مانند پاراوزنه برداری صاحب سهمیه‌های جدید شود. در پارادوومیدانی هم احتمال کسب سهمیه دوباره وجود دارد. در پاراکانو و پاراجودو هم سهمیه‌هایی حاصل شده که هنوز اعلام رسمی نشده است اما می‌توان روی آنها برای اضافه شدن به ترکیب کاروان ایران حساب کرد. در این میان بسکتبال و ویلچر مردان و والیبال نشسته بانوان هم رشته‌هایی بودند که امید به کسب سهمیه تیمی در مورد آنها وجود داشت اما تیم‌های اعزامی ایران به میادین انتخابی نتوانستند از فرصت مهیا شده، استفاده لازم برای پارالمپیک شدن را ببرند.

رضا عنایتی :فوتبال همیشه غافلگیری دارد

به شرایط جدول و امتیازاتی که به هم نزدیک است نیاز است مسئولان نظارت دقیق داشته باشند تا شاهد بازی‌های پاک و سالم باشیم.

وی در پاسخ به سوال خبرنگار مبنی بر اینکه حاضرید بازی در هفته پایانی مقابل استقلال در ورزشگاهی جز اکباتان انجام شود، گفت:در این خصوص تصمیم گیرنده من نیستم و مدیران پیکان باید پاسخگو باشند البته ما بازی به بازی پیش می‌رویم اما تلاش ما این است که مقابل استقلال هم بازی خوبی انجام دهیم اما اینکه چه اتفاقی برای آن دیدار رخ خواهد داد مسئولان پیکان باید درباره آن صحبت کنند.

که بسیار حساس است چه برنامه ریزی کرده اید، گفت: تلاش می‌کنیم با بازیکنان جوان و باتجربه‌ای که داریم موفق عمل کنیم. بازیکنان جوان مانگیزه بالایی دارند و این به من خیلی کمک کرده و دیدید که تلفیقی از بازیکنان جوان و باتجربه را به میدان می‌فرستیم و تلاش مان این است که برنده‌از زمین خارج شویم.

عنايتی در خصوص صحبت های عبدالله ویسی در مورد نظارت دقیق بر بازی ها در هفته های پایانی هم گفت: اعتقاد دارم او حرف در دست را زده است، با توجه



رخ دهد. بنابراین با تمام توان مقابل حریف ظاهر خواهیم شد تا بتوانیم برنده از زمین خارج شویم. در حال حاضر تمام بازیکنان را در اختیار داریم و آماده‌ایم بتوانیم سه امتیاز را از آن خود کنیم.سرمربی پیکان در پاسخ به این پرسش که چه نتیجه‌ای کسب خواهید کرد گفت: فوتبال همیشه برای

همه سورپرایز دارد و ما باید خوب بازی کنیم تا برنده

از زمین خارج شویم. تا پایان فصل همه بازی‌ها سخت است و نمی‌توانیم هیچ حریفی را آسان بدانیم.

وی در پاسخ به این پرسش که برای هفته‌های پایان

واکنش نکونام نسبت به انتقادات از سبک بازی تیمش

هر کار دلم بخواهد انجام می‌دهم!

گفت: «ما تقابلی نداریم و همه برای یک کشور هستیم. همه با هم دوست هستیم و خواهشاً عوامل تیم‌ها را روبروی هم قرار ندهید. قسم می‌خورم آن صحبت‌ها (اشاره به اظهارات لیدر سپاهان) را گوش نکرده‌ام. من را می‌شناسید که صادقانه صحبت می‌کنم، ولی اگر هر کسی اشتباهی می‌کند، باید تائوانش را بدهد. ضمن اینکه نمی‌توان منکر عملکرد هواداران در بازی‌ها شد. در بازی قبلی‌مان در تهران، روی سکو حضور داشتم و هواداران رقیب به من بی‌احترامی کردند. اینها در فوتبال هست و باید اینها را متأسفانه بپذیریم. دوست دارم فردا هواداران‌مان با شال آبی یا هر چیزی که آبی هست، به ورزشگاه بیایند و ورزشگاه را آبی کنند.»

جواد نکونام درباره آمار خوب ذوب‌آهن در بازی‌های خارج از خانه و تاثیر آن روی عملکرد استقلال‌ها، پاسخ جالبی داد و گفت: «آمار و ارقام برای رسانه و کسانی است که آنالیز فوری انجام می‌دهند. آمارها جذاب است، ولی فردا هر تیمی که بهتر باشد بازی را می‌برد.» نکونام درباره کلاه‌های مطرح شده از سبک بازی تیمش پاسخ داد: «من هر کاری دلم بخواهد انجام می‌دهم». سرمربی استقلال درباره اینکه علاقه‌مند به انتخاب چه کسی برای مدیرعاملی باشگاه است، گفت: «من تابع باشگاه هستم. من دوست دارم اتفاقات خوب برای تیمم بیفتند و چارچوب مشخص است.»

کنفرانس بیایم، نخواهم آمد. البته به این معنی نیست که به خبرنگاران بی‌احترامی می‌کنم. من به برنامه‌ریزی اشاره کردم و باید درست شود.»

از هفته آینده فرآیند تمدید قرارداد بازیکنان آغاز می‌شود

نکونام در واکنش به تغییرات و تحولات در ساختار مدیریتی آبی‌ها پاسخ داد: «هر تیمی متحدتر باشد، قطعاً نتایج بهتری می‌گیرد، نه فقط برای قهرمانی و جام گرفتن، بلکه در هر جایی این اتفاق می‌افتد. اتیلاحجازی و پسررش نامی پرافتخار برای باشگاه استقلال هستند و ما به حضور او افتخار می‌کنیم. آقای علی عسگری و شهرياری نشان دادند چقدر تیم و باشگاه برای‌شان مهم است و اینکه بتوانیم کارها را درست انجام دهیم. آینده در دستان این عزیزان است. ما هیچ قولی نمی‌توانیم بدهیم، مگر اینکه قول دهیم همه تلاش‌مان را انجام دهیم. در جلساتی که با این عزیزان و مخصوصاً فرشید سمعی (سرپرست باشگاه) داشتیم تمام برنامه‌ریزی برای این پنج هفته خواهد بود و همین‌طور کار تمدید قرارداد با بازیکنان نیز از هفته آینده آغاز می‌شود.»

هواداران‌مان ورزشگاه را آبی کنند

سرمربی استقلال درباره حواشی دیدار پرسپولیس و سپاهان و احتمال تکرار این اتفاقات در دوتل نمایندگان تهران و اصفهان



انتقادات خبرنگاران درباره عدم حضور در نشست‌های خبری پاسخ داد.

در هر بازی بهترین عملکرد را داشته‌باشیم

نکونام در آغاز صحبت‌هایش با توجه به حساسیت دیدارهای پیش‌روی استقلال گفت: «هیچ بازی‌ای برای ما راحت نیست. ما پنج دیدار دیگر داریم و باید تمرکز و تلاش داشته باشیم تا به موفقیت برسیم.

می‌دانیم کجای کار هستیم و چه چیزی می‌خواهیم. بازیاز پیکنان که صحبت می‌کردیم همه از اهمیت بازی و اینکه چه مسئولیت بزرگی روی دوش ما قرار دارد، اطلاع داشتند و همه تلاش‌مان را می‌کنیم تا فردا پیروز شویم. باید در هر بازی بهترین عملکرد را داشته باشیم. از روز اول این موضوع را گفتم‌ام که باید هر بازی بهترین عملکرد را داشته باشیم و هر اتفاقی که افتاد دیگر تقدیر و قسمت است.»

کسی نمی‌تواند به من بگوید به سازمان لیگ بیا!

سرمربی استقلال با اشاره به شرایط برگزاری نشست‌های خبری توضیح داد: «من دوست دارم همیشه حتی در حالت دعوا و دوستی پاسخگو باشم، ولی شرایط خیلی مهم است. همین الان تیمم تمرین دارد و بازیکنان در رختکن حضور دارند و من اینجا هستم. اگر شرایط باشد به کنفرانس می‌روم، ولی شرایط مهیا نباشد

سازمان آموزش و پرورش مازندران

سازمان آموزش و پرورش مازندران یکی از ادارات دولتی مازندران است. این سازمان در المپادها و جشنواره های دانش آموزی رتبه های اول تا پنجم کشور را دارا است. حسین کمالی در آئین بزرگداشت روز معلم و تقدیر از فرهنگیان و رتبه‌های برتر دانش آموزان که در آملی تئاتر هتل رامسر برگزار شد با بیان اینکه، سالروز شهادت استاد مرتضی مطهری متفکر شهید فیلسوف و علامه روز معلم نام گرفت وگفت: نظام آفرینش؛ نظام آموزش و پرورشى بوده و جهان در حال رشد و رویش است.

وی با اشاره به اینکه در فرهنگ اسلامی از عالم تجلیل و تأکید می‌شود، افزود: آموزش و پرورش قوی سبب قوی شدن در همه حوزه‌ها خواهد شد و معلم جامعه و کشور را می‌سازد.

کمالی تصریح کرد: مقام معظم رهبری حامی سرسخت آموزش و پرورش است و دگرگونی و تغییر از آموزش و پرورش و مدارس شکل می‌گیرد.

وی با اظهار اینکه، دشمن از طریق فضای مجازی

خوزستان

اهواز - محمد مجدم سرپرست واحد سیار فرآورشی آزادگان جنوبی اسکید مونتده گفت: اورهال این واحد سیار با ظرفیت تولید روزانه بیش از ۵۰ هزار بشکه نفت در روز با رعایت تمام الزامات ایمنی و فنی بعد از پنج سال انجام شد. رضا طرفی سرپرست واحد سیار فرآورشی آزادگان جنوبی (اسکید مونتده) در خصوص اورهال و تعمیرات اساسی این واحد اظهار کرد: نظر به اینکه راهبرى این واحد عملیاتی در سال ۱۴۰۲ به شرکت نفت و گاز اروندان تحویل داده شد و با توجه به برنامه های کلان شرکت ملی نفت ایران برای برداشت هر چه بیشتر و افزایش تولید از میدان مشترک؛ بعد از تحویل گیری این تاسیسات از سوی مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان برنامه های تعمیرات اساسی در دستور کار قرار گرفت.

وی با بیان اینکه این واحد تولیدی با ظرفیت بیش از ۵۰ هزار بشکه نفت در روز، پنج سال در سرویس بوده و پیش از این تعمیرات اساسی بر روی آن انجام نشده است، افزود: بر همین اساس شرکت نفت و گاز اروندان برنامه‌های خود را برای اصلاح، تعمیر، نگهداری و بازرسی مخازن موجود به منظور افزایش تولید و کارایی بهتر تجهیزات فرآیندی را آغاز کرد.

سرپرست واحد سیار فرآورشی اسکید مونتده گفت: طی جلساتی مشترک در همه بخش ها الزامات مورد نیاز در نظر گرفته شد و بعد از صدور

اصفهان

اصفهان - مریم مومنی نوزدهمین نمایشگاه ساختمان کشور عمان با حضور شرکت فولاد مبارکه از دهم اردیبهشت ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی شهر مسقط کشور عمان، همزمان با هفته طراحی و صنعت ساختمان این کشور افتتاح شد. این نمایشگاه که یکی از بزرگترین و مهمترین رویدادها در زمینه معماری و ساختمان به‌شمار می‌رود به معرفی آخرین تکنولوژی های نوین ساختمانی، آلومینیوم، فولاد و سازه های فلزی، املاک و مستغلات می‌پردازد و صنعت ساخت و ساز و معماری را در خاورمیانه و بازارهای جهانی تغذیه می‌کند.

شرکت فولاد مبارکه به عنوان بزرگترین فولادساز خاورمیانه و شمال آفریقا باهدف توسعه صادرات و آراژوری کشور در این نمایشگاه حضور یافت و به معرفی محصولات خود نیز پرداخت.

بوشهر

بوشهر - هادی مینایی پور فرمانده یگان حفاظت اراضی راه و شهرسازی بوشهر گفت: ۱۲۱ هزار مترمربع از اراضی ملی و دولتی در شهرستان دشتستان شهر براجان به ارزش ۶۲۰ میلیارد ریال آزادسازی شد. سرهنگ رضا جعفری فرمانده یگان حفاظت اراضی راه و شهرسازی بوشهر اظهار کرد: یگان حفاظت از اراضی سازمان ملی زمین و مسکن با طرح تشدید حفاظت از اراضی و پیشگیری از وقوع تصرفات، در حوزه رفع تصرفات و تعرضات از اراضی تحت مالکیت سازمان ملی زمین و مسکن نسبت به رفع تعرض فوری و اجرای احکام قضائی از اراضی اداره کل راه و شهرسازی و اعاده به وضع سابق اقدام می‌کند. جعفری افزود: در راستای اجرای ماده ۱۲۸ آیین‌نامه اجرایی قانون زمین شهری و اجرای احکام رفع تصرفات از اراضی، با حضور نیروهای یگان حفاظت از اراضی اداره کل راه و شهرسازی و مأموران انتظامی این میزان از اراضی یاد شده آزادسازی شد.

کرمانشاه

کرمانشاه - حسنافخارزاده مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه در این بازدید در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: در حال حاضر مدول اول تصفیه خانه فاضلاب کرمانشاه فعال است که ۳۲۴ هزار نفر از جمعیت شهر ا بپوشش می‌دهد. به گفته داودی؛ برای تصفیه کامل فاضلاب شهر کرمانشاه به ساخت مدول دوم و سوم تصفیه‌خانه فاضلاب نیز نیاز داریم تا هر کدام بتوانند ۴۰۰ هزار نفر از جمعیت شهر کرمانشاه را پوشش دهند، ساخت مدول دوم تصفیه‌خانه فاضلاب کرمانشاه با ظرفیت ۶۷ هزار مترمکعب در شبانه‌روز از نیمه دوم سال ۱۴۰۱ شروع به کار کرده است.

داودی این پروژه را جزء مصوبات سفر رئیس جمهور به استان کرمانشاه معرفی کرد و افزود: اعتبار خوبی برای این پروژه در نظر گرفته شده که طبق هدفمندی صورت گرفته با پیمانکار پروژه «قرآگاه خاتم الانبیا سازه آن» تا پایان سال ۱۴۰۲ به اتمام خواهد رسید و بعد از آن با نصب تجهیزات، سال ۱۴۰۴ وارد مدار بهره‌برداری می‌شود.

مدیر عامل آبفا استان، پیشرفت این پروژه را ۲۴٪ عنوان کرد و افزود: برای این مگا پروژه ۳۲۵ هزار مترمکعب خاکبرداری، چهار هزار و ۶۰۰ تن آرماتور،

مدیرکل آموزش و پرورش مازندران:

مازندران رتبه های برتر المپیادهای دانش آموزی را دارد



مدیرکل آموزش و پرورش مازندران در جریان بازدید از مدرسه

مدیرکل آموزش و پرورش مازندران در جریان بازدید از مدرسه

مدیرکل آموزش و پرورش مازندران در جریان بازدید از مدرسه

مدیرکل آموزش و پرورش مازندران در جریان بازدید از مدرسه

مدیرکل آموزش و پرورش مازندران در جریان بازدید از مدرسه

مدیرکل آموزش و پرورش مازندران در جریان بازدید از مدرسه

مدیرکل آموزش و پرورش مازندران در جریان بازدید از مدرسه

تلاش کرد باور دانش آموزان را به فرهنگ غربی تغییر دهد، بیان داشت: بخشی از بدنه آموزش و پرورش مغلوب دشمن شد و باید فرهنگ آموزش و پرورش بعنوان نهاد اثر گذار و مؤثر مورد تکریم قرار بگیرد.

مدیر کل آموزش و پرورش مازندران گفت: در شرایط فعلی کشور اثر گذاری معلمان بسیار زیاد است و معلم در جامعه باید مورد احترام قرار بگیرد.

وی با بیان اینکه، جامعه باید معلم را در صدر ببیند تا کشور در اوج قدرت و تعالی قرار بگیرد، افزود: حال آموزش و پرورش کشور رو به بهبودی است و قانون رتبه بندی معلمان با تخصیص ۴۵ هزار میلیارد تومان محقق شد. وی تصریح کرد: رامسر در ارزیابی هاجز شهرها ی خوب استان مازندران است و در آموزش

و پرورش مازندران یاد و سال تلاش، رتبه ۲۶ را به ۶ ارتقا دادیم. کمالی افزود: در المپیادها و جشنواره ها مازندران جز استان های اول تا پنجم است و بیشترین تخصیص اعتبار به مبلغ ۱۶۷ میلیارد تومان در کل استان توزیع شد.

کاری و تعمیر با خارج کردن ۶۰۰ قطعه داخلی آغاز شد و مرحله بستن آن ها طی روزهای اخیر به پایان رسید. طرفی با اشاره به برنامه ریزی های انجام شده و راه اندازی مجدد ردیف اول این واحد، اضافه کرد: قبل از راه اندازی مجدد تمامی برنامه های ایمنی، PSSR (بازبینی ایمنی پیش از راه اندازی) و موارد مربوط به الزامات قبل از راه اندازی در جلسات تخصصی بررسی و با اجرای تمام الزامات ایمنی راه اندازی مجدد انجام شد.

سرپرست واحد فرآورشی اسکید مونتده گفت: در این تعمیرات اساسی ۶۰۰ متر مربع از مخازن و تجهیزات، تمامی شیرآلات فرآیندی، پمپ ها و دیگر تجهیزات مربوط به ردیف اول کارخانه شستشو، سرویس و تعمیر گردید.

وی خاطرنشان کرد: در این مدت از فرآیند اورهال تمام مراحل کار با هماهنگی، نظارت بازرسی و HSE انجام شد و هیچگونه حادثه ای رخ نداد و رعایت نکات ایمنی را در درجه اول اهمیت کار قرار دادیم.

طرفی در پایان از کلیه کارکنان جهادی و سخت کوش شاغل در واحد های عملیاتی، تعمیراتی و ستادی خود که در جهت انجام این اورهال در میدان آزادگان جنوبی تلاش و فعالیت ۲۴ ساعته داشتند تقدیر و تشکر کرد.

سرزمین

روزنامه سراسری صبح ایران

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

استان

جریمه ۷میلیارد ریالی برای کابینت کار متخلف

درا هواز

اهواز - محمد مجدم مدیر کل تعزیرات حکومتی خوزستان از دریافت حق شاکی در شعبه هفتم تعزیرات حکومتی اهواز خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تعزیرات حکومتی خوزستان، مهدی طیبی گفت: پرونده دریافت وجه اضافی از سوزی یک واحد صنعتی کابیت سازی در شعبه هفتم تعزیرات حکومتی اهواز رسیدگی شد.

مدیر کل تعزیرات حکومتی خوزستان افزود: شعبه با بررسی پرونده، تخلف را محرز اعلام و متهم را به پرداخت ۳۷۸ میلیون و ۷۰۰ هزار ریال در حق شاکی و هفت میلیارد و ۵۴۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

به گفته طیبی، پس از انجام مراحل قانونی و ارسال رای به اجرای احکام ضمن دریافت حق شاکی میزان محکومیت نیز وصول شد.

طیبی گفت: بازرسان اتاق اصناف اهواز پس از شکایت شاکی، گزارش را تهیه و به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

حضور شرکت فولاد مبارکه در بزرگترین رویداد

ساختمان عمان

اصفهان - مریم مومنی نوزدهمین نمایشگاه ساختمان کشور عمان با حضور شرکت فولاد مبارکه از دهم اردیبهشت ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی شهر مسقط کشور عمان، همزمان با هفته طراحی و صنعت ساختمان این کشور افتتاح شد.

این نمایشگاه که یکی از بزرگترین و مهمترین رویدادها در زمینه معماری و ساختمان به‌شمار می‌رود به معرفی آخرین تکنولوژی های نوین ساختمانی، آلومینیوم، فولاد و سازه های فلزی، املاک و مستغلات می‌پردازد و صنعت ساخت و ساز و معماری را در خاورمیانه و بازارهای جهانی تغذیه می‌کند.

شرکت فولاد مبارکه به عنوان بزرگترین فولادساز خاورمیانه و شمال آفریقا باهدف توسعه صادرات و آراژوری کشور در این نمایشگاه حضور یافت و به معرفی محصولات خود نیز پرداخت.

براساس مصوبه شورای عالی انرژی:

تبلیغ کوئر گازی در مناطق عادی و معتدل کشور

متوقف شد

اصفهان - مریم مومنی مدیرعامل شرکت توانیر از ممنوعیت تبلیغ کولرهای گازی براساس مصوبه شورای عالی انرژی خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری توانیر، به گفته مصطفی رجبی شهیدی، این مصوبه وظیفه ممنوع کردن تبلیغ کالا‌های با مصرف انرژی بالا و فاقد سازگاری لازم با اقلیم‌های مختلف کشور را برعهده وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گذاشته تا این وزارتخانه با همکاری دستگاه‌های ذیربط به ویژه سازمان صدا و سیما اقدامات لازم را برای ممنوعیت تبلیغ این گونه کالاها براساس پیشنهاد وزارتخانه های نفت و نیرو و هماهنگی وزارت صنعت، معدن و تجارت به عمل آورد.

وی با اشاره به ممنوعیت تبلیغ این نوع کولرها در مناطق عادی و معتدل که براساس مصوبه شورای عالی انرژی و طی مذاکره با صدا و سیما حاصل شده و ۸۰ درصد مناطق کشور را شامل می‌شود، تأکید کرد: استفاده از کولرهای گازی در مناطق معتدل کشور منجر به افزایش مصرف برق بیش از الگوی مناطق عادی و صدور قبض برق سنگین خواهد شد.

رئیس کمیسیون گردشگری شورای اسلامی شهر:

فاز اول شهر بازی گرگان تا پایان شهریور امسال

به بهره‌برداری می‌رسد

گرگان - مهناز محمدزمانی علی‌اکبر بصیرنیا رئیس شورای استان و نایب رئیس شورای گرگان در نشست با اصحاب رسانه با بیان اینکه باید بر سر موضوعات مختلف از جمله در حوزه گردشگری وجود داشته باشد، اظهار کرد: تبدیل گرگان به مقصد گردشگری شعار قشنگی است اما در عمل این اتفاق رخ نداد. در دوره پنجم به دنبال به نتیجه رسیدن شهر بازی مدرن گرگان بودیم چرا که در این شهر آلمان های گردشگری که موجب ماندگاری مسافر شود نداریم و در گذشته هم آلمان سازی گردشگری انجام نشده است. وی افزود: دهکده گردشگری هزارپیچ (شهربازی مدرن) شامل هتل، مجموعه تفریحی، پذیرایی و... است و در کنار آن بازار موزه و پروژه لوتوس با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی آغاز شده بود تا این آلمان سازی اتفاق بیفتد اما جابه جایی های مدیریتی در حوزه شهرداری سبب کندی کار شد اما با آرامشی که از سال گذشته در شورا شکل گرفت به دنبال این هستیم که تا پایان سال این پروژه هارا به انجام برسانیم.

بصیرنیا افزود: دهکده گردشگری فاز اول آن تا پایان شهریورماه شامل بهره برداری از سوله سربو شیده و نصب سورتمه به بهره برداری خواهد رسید. تکمیل این مجموعه ۸ هزار میلیارد تومان بود چه نیاز دارد و این از توان شهرداری خارج است.

بصیرنیا خاطرنشان کرد: یکی از آسیب های ما این است که نیروی تخصصی و ثبات مدیریتی در حوزه سرمایه گذاری در شهرداری نداریم اما نگاه شهردار کنونی حمایت از سرمایه گذاری است. وی در ادامه به برخی پروژه های گردشگری از جمله آبشار صخره ای اشاره کرد و گفت: پس از اینکه منابع طبیعی مجوزهای لازم را برای طرح جدید این پروژه ن داده، قرار بر این شد که شهرداری در ماه های آینده این پروژه را اجرایی کند. وی افزود: آلمان میدان بسیج هم یکی دیگر از موضوعات قابل پیگیری ما بود و با توجه به اینکه در ورودی شهر قرار دارد طی نشست‌ی که با هلدینگ گردشگری بسیج داشتیم هفته آینده قرارداد آن امضا و تبدیل به مجموعه اقامتی تفریحی پذیرایی و... خواهد شد.

مدیرعامل آبفای البرز:

ظرفیت تصفیه خانه های آب کرج

۶۰۰ لیتر بر ثانیه افزایش یافت

البرز- ترنم مظفری کرج- مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز از افزایش ظرفیت تصفیه خانه آب شماره یک ودو کرج خبر داد.

حمیدرضا نامداری عنوان کرد: با اقدامات اصلاحی انجام شده از جمله بکارگیری فیلترهای سرامیکی، شاهد افزایش ۲۰ درصدی ظرفیت تصفیه خانه های آب شماره یک و دو هستیم.

وی افزود: ظرفیت تصفیه خانه آب شماره یک از ۲۷۰ لیتر به حدود ۴۰۰ لیتر بر ثانیه و ظرفیت تصفیه خانه آب شماره دو از ظرفیت ۲ هزار و ۴۰۰ لیتر بر ثانیه به ۲ هزار و ۹۰۰ لیتر در هر ثانیه افزایش یافته است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز بر ضرورت انجام اقدامات فنی و مهندسی صورت گرفته طی یک سال گذشته در حوزه آب و فاضلاب تأکید کرد.

نامداری گفت: با تمام توان درصدد تأمین آب شرب پایدار مشترکان به ویژه در زمان اوج مصرف هستیم، لیکن مدیریت و رعایت الگوهای مصرف جهت گذر از تابستان پیش رو امری مشهود و مورد تأکید است.

